ﬁ LEILAD

ONLINENET ) JOR

Descricao Detalhada

DAO

LEILOES

Mgfc):r.ial Descrigdo Nivel 1
6005498 DISCO CORTE OX AL 355,6X3,2X31,8MM ABRASIVOS 76
6011292 PO ABRASIVO CARBO OX ALUM G150 ABRASIVOS 11
6012125 REBOLO ESMERIL 2 FURO 3/8" BR 50X19X10MM ABRASIVOS 24
6012154 ZZREBOLO A RT GC 100 K ABRASIVOS 7
6018455 DISCO CORTE MANG GR DCRGR12 ABRASIVOS 1
8087886 ANEL JG GLOBO 6547716P015 AERONAVE 1
4038079 MODULO ALIM SMAR 90264 BIC/TRIC/MOTONETA/MO 1
4008119 EMENDA CORR P3/4 CL CONTR PINO DUPLO CABO ACO/CORDAS/CORR 94
4008133 EMENDA CORR SIMPL HL 15,88MM P 1" DID 80 CABO ACO/CORDAS/CORR 4
4008139 EMENDA CORR TRANSM P1.1/4"DAIDO CABO ACO/CORDAS/CORR 8
4037495 EMENDA RED OFF SET CORR 2" DID160/2 CABO ACO/CORDAS/CORR 4
4070676 RODA DENTADA P CORTP 2SIMP 151POLAC CABO ACO/CORDAS/CORR 1
6007186 GANCHO OLH 62MM 7,5TON AC CARB PINT VM CABO ACO/CORDAS/CORR 1
8015234 CORRENTE CBT 7AS578 CABO ACO/CORDAS/CORR 3
8015240 CORRENTE DIR DMB 81181088 CABO ACO/CORDAS/CORR 1
8002259 ANEL CLARK 215183 COMP ACESS GUINCHO 30
8010477 CABO ACEL 2830MM MOTOCANA 51808 COMP ACESS GUINCHO 5
8016764 DISCO CLARK 230911 COMP ACESS GUINCHO 50
8019048 ENGRENAGEM CONV TORQUE CLK 214938 COMP ACESS GUINCHO 1
8024032 GUARNICAO CLARK 234663 COMP ACESS GUINCHO 2
8028700 MOLA HASTE COMANDO MARCHA CLK 232147 COMP ACESS GUINCHO 4
8031829 PASTILHA CLARK 947932 COMP ACESS GUINCHO 1
8033795 PLACA CLARK 235333 COMP ACESS GUINCHO 17
8033796 PLACA CLARK 235334 COMP ACESS GUINCHO 1
8037313 REPARO CLARK 947272 COMP ACESS GUINCHO 1
8037322 REPARO CLARK 946257 COMP ACESS GUINCHO 1
8042032 SUPORTE CLARK 11072490 COMP ACESS GUINCHO 2
8053242 VALVULA REG PRES CLARK 214943 COMP ACESS GUINCHO 1
8055107 ANEL CLARK 222209 GENUINO COMP ACESS GUINCHO 5
8073041 ABRACADEIRA CLARK 30H46 COMP ACESS GUINCHO 28
8077946 VALVULA JOHN DEERE CB01433278 COMP/ACES ESC/CAR CA 2
8085127 JUNTA CNH J921605 COMP/ACES ESC/CAR CA 1
8087295 MANGUEIRA CASE 87696836 COMP/ACES ESC/CAR CA 1
8087631 COTOVELO CASE 1935113 COMP/ACES ESC/CAR CA 2
8059174 CALCO MAXION 023636P1 COMP/ACES ESC/CAR. M 1
8059176 CALCO MAXION 023666P1 COMP/ACES ESC/CAR. M 1
8059184 CALCO MAXION 023653P1 COMP/ACES ESC/CAR. M 2
8104948 VALVULA SOL CPL CUMMINS AR5535 COMP/ACES MICHIGAN 2
4000858 ANEL CLARK 1657087 COMP/ACES MOT EXP 3
4000865 ANEL CBT 1500801070 COMP/ACES MOT EXP 5
4009997 GAXETA MOTOCANA 17080012 COMP/ACES MOT EXP 30
4014487 PISTAO WABCO 4110426202 COMP/ACES MOT EXP 1
4015415 RASPADOR CIL HIDR 1.1/4" PARKER D1250 COMP/ACES MOT EXP 5




4016057 REPARO MOTOCANA 81780132 COMP/ACES MOT EXP 2
4016064 REPARO CIL HIDR GARRA MF 67555 COMP/ACES MOT EXP 1
4016067 REPARO MOTOCANA 81780030 COMP/ACES MOT EXP 1
4016079 REPARO MOTOCANA 81780036 COMP/ACES MOT EXP 1
4074492 LUVA BORR TURBIMAQ 3010005 COMP/ACES MOT EXP 30
8001311 ANEL AJUST P ROLAM 6201 62201 COMP/ACES MOT EXP 15
8002407 ANEL CJ COFAP ND6188 COMP/ACES MOT EXP 1
8003429 ANEL BOSCH 9001083184 COMP/ACES MOT EXP 2
8004182 ANEL BOSCH 2440109005 COMP/ACES MOT EXP 1
8004463 ANEL VED WAPSA 2011 COMP/ACES MOT EXP 7
8004902 ARRUELA FIAT ALLIS 75208928 COMP/ACES MOT EXP 1
8005460 ARRUELA ENC VIRABREQUIM 0,127MM AE 044 COMP/ACES MOT EXP 3
8005580 ARRUELA BOSCH 2430136212 COMP/ACES MOT EXP 114
8005791 ARRUELA BOSCH 2000112008 COMP/ACES MOT EXP 1
8007035 BICO BOSCH 4331711398 COMP/ACES MOT EXP 32
8007039 BICO BOSCH 0433171237 COMP/ACES MOT EXP 5
8007047 BICO BOSCH 9430084204 COMP/ACES MOT EXP 18
8007060 BICO LUCAS CAV DLL150S393 COMP/ACES MOT EXP 18
8007073 BICO INJ COMB DELPHI L004/CVA COMP/ACES MOT EXP 12
8007074 BICO INJET MF 2645K602 COMP/ACES MOT EXP 8
8007081 BICO DELPHI V6801141 COMP/ACES MOT EXP 7
8007085 BICO INJET LUCAS CAV 6801027 COMP/ACES MOT EXP 4
8007295 BOBINA BOBINAUTO 31743 COMP/ACES MOT EXP 1
8007302 BOBINA DELCO REMY 31127 COMP/ACES MOT EXP 6
8007377 BOCAL MF 049561R1 COMP/ACES MOT EXP 1
8007560 BOMBA FIAT ALLIS 75286121 COMP/ACES MOT EXP 1
8007686 BOMBA RACINE IND 1519914 COMP/ACES MOT EXP 2
8007700 BOMBA HIDR SP ENGR 68CM?3/ROT 140BAR COMP/ACES MOT EXP 1
8007833 REPARO BOSCH 9001084107 COMP/ACES MOT EXP 4
8008664 BUCHA VOLVO 1698183 COMP/ACES MOT EXP 5
8009700 BUCHA MP ACION BOSCH 2X COMP/ACES MOT EXP 2
8009701 BUCHA MP ACION BOSCH STD COMP/ACES MOT EXP 3
8009702 BUCHA MP ACION BOSCH STD F100 COMP/ACES MOT EXP 3
8009707 BUCHA MP BOSCH 1000301001 2X COMP/ACES MOT EXP 5
8009712 BUCHA BOSCH BOSCH COMP/ACES MOT EXP 7
8009714 BUCHA MP BOSCH 119 2X COMP/ACES MOT EXP 11
8009715 BUCHA WAPSA 1193X COMP/ACES MOT EXP 19
8009737 BUCHA MP BOSCH 9001082076 2X COMP/ACES MOT EXP 7
8009738 BUCHA METALPO 0014STD COMP/ACES MOT EXP 2
8009742 BUCHA MP COLET 2X COMP/ACES MOT EXP 31
8009746 BUCHA MP COLET BOSCH STD COMP/ACES MOT EXP 12
8009758 BUCHA MP COLET WAPSA STD F100 COMP/ACES MOT EXP 12
8009760 BUCHA MT PART GM 1923907 COMP/ACES MOT EXP 14
8009791 BUCHA BOSCH 9902456005 COMP/ACES MOT EXP 2
8009797 BUCHA WAPSA 1192X COMP/ACES MOT EXP 14
8009801 BUCHA MP WAPSA STD COMP/ACES MOT EXP 25
8010136 BUCHA WABCO 411998340 COMP/ACES MOT EXP 3
8010908 CAIXA BOSCH 9121080428 COMP/ACES MOT EXP 1
8011754 CAMISA C) MERCEDES BENZ A3441300108 COMP/ACES MOT EXP 3
8012343 CARCACA MANN FILTER 4560092941 COMP/ACES MOT EXP 1




8013028 CHAPEU MANN 3910067910 COMP/ACES MOT EXP 3
8013122 CHAVE MAGN MP 12V BOSCH 0331302040 COMP/ACES MOT EXP 1
8013123 EIXO BOSCH 9001081039 COMP/ACES MOT EXP 1
8013130 CHAVE MAGN MP 12V DELCO 1119910 COMP/ACES MOT EXP 1
8013131 CHAVE ECHLIN 1062 COMP/ACES MOT EXP 4
8013134 CHAVE MAGN MP 12V WAPSA 237-18 COMP/ACES MOT EXP 1
8013411 CILINDRO WABCO 4110345704 COMP/ACES MOT EXP 1
8014001 COLETOR FIAT ALLIS 75204019 COMP/ACES MOT EXP 4
8014149 CONDENSADOR ALT 24V DELCO REMY 10474443 COMP/ACES MOT EXP 3
8014610 CASTELO CJ SIEMENS VDO 143426049F COMP/ACES MOT EXP 1
8014648 HODOMETRO CJ SIEMENS VDO T18020700001F COMP/ACES MOT EXP 2
8014779 COPO VOLVO 6889627 COMP/ACES MOT EXP 1
8014813 COPO CBT 1B5301 COMP/ACES MOT EXP 13
8014911 CARCACA JOHN DEERE 0631303701 COMP/ACES MOT EXP 2
8014911 CARCACA JOHN DEERE 0631303701 COMP/ACES MOT EXP 2
8014947 CORPO COMMERCIAL 3128220228 COMP/ACES MOT EXP 2
8015441 COXIM MF 2801077M1 COMP/ACES MOT EXP 8
8016333 DIODO NEG BOSCH 0270100424 COMP/ACES MOT EXP 21
8016335 DIODO WAPSA 401005 COMP/ACES MOT EXP 29
8016337 DIODO CAT 952291 COMP/ACES MOT EXP 10
8016339 DIODO IKRO IK3104 COMP/ACES MOT EXP 4
8016341 DIODO ALT POSIT BOSCH 9121080593 COMP/ACES MOT EXP 44
8016373 DISCO ACOPL TRANSF DISCO SCT113 COMP/ACES MOT EXP 3
8016816 DISSIPADOR TERM 14V BOSCH 9121450903 COMP/ACES MOT EXP 1
8017916 ELEMENTO FILTR FLEETGUARD 161406 COMP/ACES MOT EXP 1
8017918 ELEMENTO FILTR VALTRA 242670 COMP/ACES MOT EXP 3
8017924 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 1
8017926 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 1
8017951 ELEMENTO FILTRANTE VV 28121 COMP/ACES MOT EXP 1
8017961 ELEMENTO FILTRANTE FLEETGUARD FLEETGUARD COMP/ACES MOT EXP 3
8017966 ELEMENTO FILTR AR MANN C1017 COMP/ACES MOT EXP 1
8017967 ELEMENTO FILTR AR MANN C11763 COMP/ACES MOT EXP 2
8017968 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 5
8017969 ELEMENTO FILTR AR MANN C1371 COMP/ACES MOT EXP 5
8017969 ELEMENTO FILTR AR MANN C1371 COMP/ACES MOT EXP 3
8017971 ELEMENTO FILT AR 143X88X72MM COMP/ACES MOT EXP 4
8017973 ELEMENTO FILTR AR MANN C20187 COMP/ACES MOT EXP 1
8017979 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 2
8017984 ELEMENTO FILT AR PAP 293X205X344MM COMP/ACES MOT EXP 1
8017993 ELEMENTO FILTRANTE FLEETGUARD AF1791 COMP/ACES MOT EXP 3
8017995 ELEMENTO FILTR VW 271296201 COMP/ACES MOT EXP 13
8017996 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 1
8018002 ELEMENTO FILTR MANN C36840/1 COMP/ACES MOT EXP 2
8018013 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 1
8018015 ELEMENTO FILTR AR MITSUBSHI 9136113300 COMP/ACES MOT EXP 3
8018022 ELEMENTO FILT AR PAP COMP/ACES MOT EXP 4
8018022 ELEMENTO FILT AR PAP COMP/ACES MOT EXP 3
8018037 ELEMENTO FILTR AR PR MANN FILTER C18378 COMP/ACES MOT EXP 1
8018040 ELEMENTO FILT AR PRIM COMP/ACES MOT EXP 3
8018040 ELEMENTO FILT AR PRIM COMP/ACES MOT EXP 2




8018094 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 3
8018094 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 2
8018111 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 4
8018111 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 1
8018144 ELEMENTO FILT AR COMP/ACES MOT EXP 15
8018150 ELEMENTO FILTR MICHIGAN 3331174 COMP/ACES MOT EXP 2
8018185 ELEMENTO FILT COMB COMP/ACES MOT EXP 6
8018198 ELEMENTO FILTR FIAT 79082597 COMP/ACES MOT EXP 1
8018203 ELEMENTO FILTRANTE CAT 8B5935 COMP/ACES MOT EXP 2
8018212 ELEMENTO FILTR MF 3319720M91 COMP/ACES MOT EXP 7
8018222 ELEMENTO FILTR LUB HIDRAFIL 500004 COMP/ACES MOT EXP 1
8018229 ELEMENTO FILTR LUB MANN FILTER H13153 COMP/ACES MOT EXP 3
8018235 ELEMENTO FILTR LUB FIAT 40593436 COMP/ACES MOT EXP 3
8018235 ELEMENTO FILTR LUB FIAT 40593436 COMP/ACES MOT EXP 1
8018237 ELEMENTO FILTR LUBRIF MANN W 8005 COMP/ACES MOT EXP 4
8018283 ELEMENTO FILT OLEO HIDR COMP/ACES MOT EXP 7
8018284 ELEMENTO FILTR OLEO HIDR MANN H941 COMP/ACES MOT EXP 3
8018291 ELEMENTO FILT OLEO COMP/ACES MOT EXP 6
8018299 ELEMENTO FILT OLEO COMP/ACES MOT EXP 2
8018336 ELEMENTO FILT MASSEY 1481420M91 COMP/ACES MOT EXP 3
8018337 FILTRO CATERPILLAR 8N9803 COMP/ACES MOT EXP 1
8018437 PISTAO SCANIA 539699 COMP/ACES MOT EXP 2
8019314 ENGRENAGEM CJ PARKER 3122920740 COMP/ACES MOT EXP 3
8019371 ENGRENAGEM BOSCH 1006200092 COMP/ACES MOT EXP 2
8019584 ESCOVA BOSCH 9121456116 COMP/ACES MOT EXP 47
8019586 ESCOVA BOSCH 162 COMP/ACES MOT EXP 8
8019605 ESCOVA CARVAO MP 12V BOSCH F100 COMP/ACES MOT EXP 5
8019627 ESCOVA WAPSA 21313 COMP/ACES MOT EXP 5
8019629 ESCOVA WAPSA 26214 COMP/ACES MOT EXP 4
8020011 ESTATOR ALT 12V 35A BOSCH 9121450836 COMP/ACES MOT EXP 5
8020014 ESTATOR WAPSA 40723 COMP/ACES MOT EXP 2
8020018 ESTATOR BOSCH 9122080588 COMP/ACES MOT EXP 2
8020031 ESTATOR ARIELO AR383 COMP/ACES MOT EXP 6
8020499 FILTRO MASSEY 980574M3 COMP/ACES MOT EXP 1
8020568 FILTRO AR SECO MANN FILTER C20118 COMP/ACES MOT EXP 2
8020574 FILTRO B 767 ACOPLAST COMP/ACES MOT EXP 1
8020592 FILTRO BLIND AGUA DCA4/4 MANN WA940/1 COMP/ACES MOT EXP 2
8020593 FILTRO BLIN AGUA VV 34654 COMP/ACES MOT EXP 1
8020594 FILTRO CUMMINS 3315741 COMP/ACES MOT EXP 2
8020610 FILTRO AR MANN C25730 COMP/ACES MOT EXP 2
8020637 FILTRO COMB ENG 6MM COMP/ACES MOT EXP 2
8020637 FILTRO COMB ENG 6MM COMP/ACES MOT EXP 1
8020678 FILTRO COMB MANN WK43/6 COMP/ACES MOT EXP 4
8020700 FILTRO COMB ROSC 3 4UNF COMP/ACES MOT EXP 2
8020721 FILTRO OLEO HIDR 11 2-16UN COMP/ACES MOT EXP 1
8020748 FILTRO DIREC 3319710M91 (011515HDA) COMP/ACES MOT EXP 2
8020755 FILTRO DIREC MAXION 9170 HDA11515 COMP/ACES MOT EXP 6
8020759 FILTRO COMB MB 0010926701 COMP/ACES MOT EXP 1
8020763 ELEMENTO FILTR CAT 6F6902 COMP/ACES MOT EXP 1
8020765 ELEMENTO FILT FIATALLIS 75211010 COMP/ACES MOT EXP 2




8020771 FILTRO FIAT ALLIS 70662609 COMP/ACES MOT EXP 4
8020781 FILTRO FRAM H10721 COMP/ACES MOT EXP 5
8020798 FILTRO FIAT 73124631 COMP/ACES MOT EXP 1
8020799 FILTRO FIATALLIS 75211967 COMP/ACES MOT EXP 1
8020800 FILTRO FIATALLIS 79010565 COMP/ACES MOT EXP 1
8020822 FILTRO PONT P BIC PULV TELA PP 100MESH COMP/ACES MOT EXP 26
8020841 FILTRO MAGN CAT 353875 COMP/ACES MOT EXP 4
8020846 FILTRO CJ MASSEY 1876507M92 COMP/ACES MOT EXP 2
8020875 FILTRO FIATALLIS 581074 COMP/ACES MOT EXP 4
8020899 FILTRO NEW HOLLAND E3HN6714AC COMP/ACES MOT EXP 3
8020912 FILTRO FLEETGUARD LF670 COMP/ACES MOT EXP 3
8020916 FILTRO BLIND OLEO LUB MANN FILTER W9159 COMP/ACES MOT EXP 2
8020921 FILTRO FLEETGUARD LF3552 COMP/ACES MOT EXP 4
8020995 FILTRO CART SC 522307 COMP/ACES MOT EXP 4
8021016 FILTRO SUCCAO IMPL 401745 COMP/ACES MOT EXP 1
8021026 FILTRO TELA MF 70800016 COMP/ACES MOT EXP 5
8021040 FILTRO OLEO HIDR ROSC 2UNS COMP/ACES MOT EXP 2
8021155 FLANGE MB 1121038003 COMP/ACES MOT EXP 10
8021772 GARFO GBUSCH 16362 COMP/ACES MOT EXP 2
8021775 GARFO BOSCH 9001453549 COMP/ACES MOT EXP 1
8021777 GARFO GM 1932205 COMP/ACES MOT EXP 1
8021781 GARFO WAPSA 214013 COMP/ACES MOT EXP 1
8022777 HASTE MP BOSCH 9001084117 COMP/ACES MOT EXP 3
8022938 INDICADOR MEC RESTR P FILT MANN FILTER COMP/ACES MOT EXP 11
8023073 INDUZIDO BOSCH 9001082637 COMP/ACES MOT EXP 2
8023076 MOTOR BOSCH 9391082955 COMP/ACES MOT EXP 2
8023479 INTERRUPTOR MARILIA IM11150 COMP/ACES MOT EXP 2
8023500 ISOLADOR BOSCH 9001083350 COMP/ACES MOT EXP 7
8023727 JUNTA BOSCH 1121015009 COMP/ACES MOT EXP 8
8025279 KIT VALV BMK 5515/6 BBA HARMOM HP-70 COMP/ACES MOT EXP 11
8026550 MANCAL ACION ZEN 10306240 ANT COMP/ACES MOT EXP 2
8026587 MANCAL TAMPA CJ BOSCH 1125825029 COMP/ACES MOT EXP 1
8026591 MANCAL BOSCH 9121080712 COMP/ACES MOT EXP 1
8026594 MANCAL BOSCH 912108080960 COMP/ACES MOT EXP 1
8026596 MANCAL BOSCH 9121080960 COMP/ACES MOT EXP 2
8026602 MANCAL BOSCH 1125885129 COMP/ACES MOT EXP 1
8026606 MANCAL BOSCH 1125884051 COMP/ACES MOT EXP 9
8026607 MANCAL BOSCH 1125884109 COMP/ACES MOT EXP 1
8026609 MANCAL VOLVO 244342 COMP/ACES MOT EXP 1
8026611 MANCAL BOSCH 9121080736 COMP/ACES MOT EXP 1
8026618 MANCAL BOSCH 6033GD1016 COMP/ACES MOT EXP 5
8026682 ZZMANCAL COLET ALT 121080947 COMP/ACES MOT EXP 2
8026815 MANCAL BOSCH 2005825071 COMP/ACES MOT EXP 2
8026815 MANCAL BOSCH 2005825071 COMP/ACES MOT EXP 2
8026824 MANCAL BOSCH 9001083652 COMP/ACES MOT EXP 1
8026827 MANCAL BOSCH 9001084085 COMP/ACES MOT EXP 3
8026830 MANCAL BOSCH 9001453704 COMP/ACES MOT EXP 4
8026831 MANCAL BOSCH 9121080922 COMP/ACES MOT EXP 1
8026834 MANCAL BOSCH 2006825083 COMP/ACES MOT EXP 2
8026843 MANCAL MP COLET EF BOSCH 1005852371 COMP/ACES MOT EXP 1




8026846 MANCAL WAPSA 24807 COMP/ACES MOT EXP 2
8026848 MANCAL BOSCH 9001083566 COMP/ACES MOT EXP 1
8028447 MOLA BHM 22100/6 PISTAO BBA HARMOM HP70 COMP/ACES MOT EXP 2
8028459 MOLA BOSCH 2434619017 COMP/ACES MOT EXP 9
8028518 MOLA CBT 9001083573 COMP/ACES MOT EXP 4
8028814 MOLA BOSCH 9001083521 COMP/ACES MOT EXP 14
8028843 MOLA VV 244444 COMP/ACES MOT EXP 10
8030171 PARAFUSO BOSCH 1123410006 COMP/ACES MOT EXP 42
8030271 PARAFUSO BOSCH 0123410026 COMP/ACES MOT EXP 2
8031170 PINO BOSCH 9001083591 COMP/ACES MOT EXP 4
8031172 PARAFUSO MP JF BOSCH 9001083527 COMP/ACES MOT EXP 8
8032026 PINHAO IMPULSOR MP 10D 12V WAPSA COMP/ACES MOT EXP 14
8032036 IMPULSOR P MTR PART 10 DENT 60MM 85,50MM COMP/ACES MOT EXP 5
8032040 PINHAO ZEN SA HNZ125 COMP/ACES MOT EXP 1
8032041 PINHAO IMPULSOR MP BOSCH 1006209400 COMP/ACES MOT EXP 1
8032046 PINHAO IMPULSOR MP BOSCH 2006382168 COMP/ACES MOT EXP 1
8032050 IMPULSOR P MTR PART 9 DENT 46,50MM 64MM COMP/ACES MOT EXP 2
8032055 PINHAO BOSCH 9001453336 COMP/ACES MOT EXP 2
8032059 IMPULSOR P MTR PART 10 DENT 60MM 91MM COMP/ACES MOT EXP 1
8032068 IMPULSOR P MTR PART 9 DENT 54,50MM 90MM COMP/ACES MOT EXP 1
8032074 IMPULSOR P MTR PART 9 DENT 46,50MM 62MM COMP/ACES MOT EXP 1
8032075 PINHAO IMP VW HNZ68 COMP/ACES MOT EXP 1
8032081 IMPULSOR P MTR PART 9 DENT 46,50MM HOR COMP/ACES MOT EXP 2
8032083 PINHAO IMPULSOR MP ZEN HNZ 10 COMP/ACES MOT EXP 1
8032085 PINHAO IMPULSOR MP ZEN HNZ 85 COMP/ACES MOT EXP 1
8032293 PINO WAYNE CA1728 COMP/ACES MOT EXP 6
8033189 PINO PRES BOSCH 2433124376 COMP/ACES MOT EXP 24
8033255 PINO BOSCH 2003527040 COMP/ACES MOT EXP 1
8033948 PLACA BRASTOFT 948360 COMP/ACES MOT EXP 6
8033965 PLACA WABCO 411034500 COMP/ACES MOT EXP 2
8034919 PORCA BOSCH 2433314042 COMP/ACES MOT EXP 1
8035955 PORTA ESCOVA BOSCH 9121080382 COMP/ACES MOT EXP 4
8036107 PRENDEDOR MANN FILTER 3960040999 COMP/ACES MOT EXP 1
8036108 PRENDEDOR FILTRO AR SECO MANN 3950040999 COMP/ACES MOT EXP 5
8036563 PROTETOR SCANIA 352923 COMP/ACES MOT EXP 4
8036961 REGULADOR BOSCH 192033005 COMP/ACES MOT EXP 2
8036962 REGULADOR MERCEDES BENZ A3505477002 COMP/ACES MOT EXP 6
8036983 REGULADOR VOLT BOSCH 9190087027 COMP/ACES MOT EXP 1
8037196 REPARO ALT BARSOCCHI 10982 COMP/ACES MOT EXP 10
8037201 REPARO ALT BOSCH 9121080549 COMP/ACES MOT EXP 1
8037207 REPARO GBUSCH 11287 COMP/ACES MOT EXP 3
8037212 REPARO WAPSA 416001 COMP/ACES MOT EXP 4
8037240 REPARO MOTOCANA 65922 COMP/ACES MOT EXP 2
8037273 REPARO FIAT 752009364 COMP/ACES MOT EXP 1
8037279 REPARO SCANIA 550144 COMP/ACES MOT EXP 1
8037284 REPARO URBA UR985RL COMP/ACES MOT EXP 3
8037323 REPARO BBA HIDR REXROTH 1PF820B6366518 COMP/ACES MOT EXP 6
8037378 REPARO WABCO 4110340042 COMP/ACES MOT EXP 9
8037378 REPARO WABCO 4110340042 COMP/ACES MOT EXP 4
8037379 REPARO CABECOTE COMPR AR MB 4110340042 COMP/ACES MOT EXP 8




8037383 REPARO CABECOTE WABCO 4110340042 COMP/ACES MOT EXP 7
8037736 EMBREAGEM ZEN SA 0122 COMP/ACES MOT EXP 4
8037983 REPARO BOSCH 9001082207 COMP/ACES MOT EXP 2
8037988 REPARO MP BOSCH 9001083540 COMP/ACES MOT EXP 1
8037996 REPARO MP WAPSA 255-06 COMP/ACES MOT EXP 2
8038043 REPARO DELCO MY7150 COMP/ACES MOT EXP 9
8038214 REPARO VOLVO 273667 COMP/ACES MOT EXP 8
8038244 REPARO VALV RELE FGL VV 68895200 COMP/ACES MOT EXP 2
8039339 RETIFICADOR BOSCH 9121080374 COMP/ACES MOT EXP 1
8040717 ROTOR VALTRA 147870 COMP/ACES MOT EXP 3
8040730 ROTOR BOSCH 9122080538 COMP/ACES MOT EXP 1
8040739 ROTOR BOSCH 9122080153 COMP/ACES MOT EXP 1
8040750 ROTOR ALT WAPSA 406-28 COMP/ACES MOT EXP 2
8040752 ROTOR ALT WAPSA 406-53 COMP/ACES MOT EXP 1
8040778 ROTOR BOSCH 9121080368 COMP/ACES MOT EXP 1
8040800 ROTOR BOSCH 1234332216 COMP/ACES MOT EXP 5
8041137 SELO CUMMINS 3071085 COMP/ACES MOT EXP 1
8041155 SEMI-ACOPLAMENTO BOSCH 2006490000 COMP/ACES MOT EXP 4
8041714 SONDA DELPHI ES10778 COMP/ACES MOT EXP 3
8042179 SUPORTE ESCOVA ALTERNADOR 1964682 COMP/ACES MOT EXP 1
8042975 TAMPA BOSCH 9121080372 COMP/ACES MOT EXP 2
8043312 TAMPA BOSCH 9451080092 COMP/ACES MOT EXP 3
8043478 TAMPA ZEN 2.03.0458.0 ANT COMP/ACES MOT EXP 2
8043480 TAMPA MP COLET WAPSA 231-23 COMP/ACES MOT EXP 5
8043490 TAMPA MP MOTRIZ CPL WAPSA 410-04 COMP/ACES MOT EXP 2
8043504 TAMPA PARKER 3123120100 COMP/ACES MOT EXP 1
8043600 TAMPA FIAT ALLIS 75219307 COMP/ACES MOT EXP 1
8043718 TAMPA DMB 700630301001 COMP/ACES MOT EXP 2
8043749 TAMPA TANQUE HIDR CBT TRATOR 1105 COMP/ACES MOT EXP 2
8045264 TUBO VOLKSWAGEN 2TA607312A COMP/ACES MOT EXP 3
8045525 TUBO CABECOTE PEQUENO MB COMP/ACES MOT EXP 13
8045931 TUBO BOSCH 9994081105 COMP/ACES MOT EXP 2
8046110 TUBO FIAT 75208938 COMP/ACES MOT EXP 2
8046112 TUBO FIAT 75208937 COMP/ACES MOT EXP 2
8046116 TUBO FIAT ALLIS 75208942 COMP/ACES MOT EXP 2
8046118 TUBO FIAT ALLIS 75208941 COMP/ACES MOT EXP 3
8047666 VENTILADOR CAT 1006531 COMP/ACES MOT EXP 1
8047700 VENTILADOR MF 024735T1 COMP/ACES MOT EXP 2
8048206 CHICOTE ALTERN R.SETE ETE7600 COMP/ACES MOT EXP 3
8048893 SUPORTE P/ALTERADOR BOSCH 12V.N.112 COMP/ACES MOT EXP 2
8049499 ESCOVA BOSCH 9001454104 COMP/ACES MOT EXP 5
8049584 IMPULSOR MP 24V 11D ZEN 10101100 COMP/ACES MOT EXP 1
8050238 BUCHA GM 00810620 COMP/ACES MOT EXP 5
8054171 ESTATOR DELCO REMY 10491184 COMP/ACES MOT EXP 4
8056724 ELEMENTO DELPHI 5621891 COMP/ACES MOT EXP 4
8063666 MANCAL LADO ACION MP BOSCH 2005834403 COMP/ACES MOT EXP 3
8065600 AUTOMATICO ZM 551 COMP/ACES MOT EXP 2
8065602 BOBINA DELCO IM6142127 COMP/ACES MOT EXP 2
8066265 CONEXAO ROYCE RC450120 COMP/ACES MOT EXP 3
8066266 CONEXAO ROYCE RC450122 COMP/ACES MOT EXP 10




8066817 CONECTOR DELCO REMY 10497824 COMP/ACES MOT EXP 1
8066818 TIRANTE DELCO REMY 1968991 COMP/ACES MOT EXP 4
8067590 MOTOR YANMAR NS9001590 COMP/ACES MOT EXP 2
8067606 BRONZINA YANMAR NS9023410 COMP/ACES MOT EXP 1
8067608 BUCHA YANMAR NS9023110 COMP/ACES MOT EXP 1
8067609 GUIA YANMAR NS9011160 COMP/ACES MOT EXP 2
8067612 VALVULA ADM YANMAR NS9011100 COMP/ACES MOT EXP 1
8067615 RETENTOR YANMAR BT2211340 COMP/ACES MOT EXP 2
8067616 FILTRO YANMAR NS9035150 COMP/ACES MOT EXP 1
8067617 TUBO YANMAR NS9059144 COMP/ACES MOT EXP 1
8067618 PARAFUSO YANMAR HB10X30Z COMP/ACES MOT EXP 4
8067619 PRATO YANMAR NS5051170 COMP/ACES MOT EXP 1
8067620 VARETA NIVEL OLEO YANMAR NS9034802 COMP/ACES MOT EXP 1
8067621 TAMPA YANMAR NS9001540 COMP/ACES MOT EXP 1
8067622 MOLA YANMAR NS9066090 COMP/ACES MOT EXP 1
8067633 ALAVANCA YANMAR NS9061541 COMP/ACES MOT EXP 1
8067634 TUBO YANMAR NS7503180 COMP/ACES MOT EXP 1
8067917 ZZJUNTA VWC TA129589A COMP/ACES MOT EXP 1
8075173 BICO DELPHI LOO1SVA COMP/ACES MOT EXP 6
8080446 ANEL O ROYCE RC350020 COMP/ACES MOT EXP 2
8080447 ANEL O ROYCE RC350031 COMP/ACES MOT EXP 2
4001864 BORBOLETA VENEZIANA FP CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 44
4013935 PENEIRA MALHA 50 FILTRO LINHA CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 15
4015400 RALO DIAM 6 QUADR METAL CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2
4016172 REPARO VALV DESC 1.1/2" HYDRA CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2
4019393 SIFAO REG METAL 1" 1.1/2" CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 1
4019527 SPUD CROM PERFLEX CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 7
4020398 TELA GALV MALHA 08 FIO 18 1200MM CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 26,65
4020399 TELA GALV MALHA 12 FIO 24 BWG CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 23,8
4023429 CASTELO CJ ACION CX ACOPL ASTRA KS/CAST CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2
4024708 REGISTRO FECHO RAP ESF 3" TIGRE CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 1
4027795 MACANETA EXTERNO ALAVANCA AC CR CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 8
4034439 KIT REP TORN DEC416 MVS DECA CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2
4076605 MACANETA INTERNO ALAVANCA ZAMAC CR CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 6
4005987 CORREIA TRANSM LAM 3.1/2X1/2 08LN CORREIAS TRANSMISSAO 2
4006008 CORREIA TRANSM POLY V 5080810 CORREIAS TRANSMISSAO 3
4006012 CORREIA TRANS V LISA 10AV 1040 CORREIAS TRANSMISSAO 2
4006013 CORREIA V AUTOMOT LI 10X960MM CORREIAS TRANSMISSAO 11
4006017 CORREIA FRAC ZX 1183MM CORREIAS TRANSMISSAO 1
4006022 CORREIA TRANS V DENTADA ZX 690 CORREIAS TRANSMISSAO 3
4006025 ZZCORREIA TRANS V DENTADA 13AV 1280 CORREIAS TRANSMISSAO 3
4006028 CORREIA V AUTOMOT DENT 13X1000MM CORREIAS TRANSMISSAO 1
4006169 CORREIA V PF LI B 21 32X13 32X145POL CORREIAS TRANSMISSAO 4
4006177 CORREIA TRANS V LISA B 26 CORREIAS TRANSMISSAO 20
4006267 CORREIA TRANS V LISA C 67 CORREIAS TRANSMISSAO 6
4006349 CORREIA TRANS V LISAZ 23 CORREIAS TRANSMISSAO 13
4010277 GRAMPO EMENDA CORREIA 280MM LOBO 25G CORREIAS TRANSMISSAO 22
4080792 CORREIA TRANS V DENTADA C 100 CORREIAS TRANSMISSAO 12
4080833 CORREIA TRANS V DENTADA C 120 CORREIAS TRANSMISSAO 12
4080834 CORREIAV PF LI C7 8X17 32X132POL CORREIAS TRANSMISSAO 12




4080835 CORREIA TRANS V DENTADA C112 CORREIAS TRANSMISSAO 12
4093188 CORREIA TRANS V DENTADA 17BX 1690 CORREIAS TRANSMISSAO 5
4097572 CORREIA TRANS V DENTADA 3/BX 71 CORREIAS TRANSMISSAO 6
4112921 CORREIA MULT-V PF LI 5V 5 8X17 32X200POL CORREIAS TRANSMISSAO 1
4112922 CORREIA MULT-V PF LI B 21 32X13 32X66POL CORREIAS TRANSMISSAO 2
4112923 CORREIA MULT-V PF LI 21 32X12 32X108POL CORREIAS TRANSMISSAO 1
8015186 CORREIA FIAT 75208262 CORREIAS TRANSMISSAO 3
8015189 CORREIA TRANS V DENTADA 10X 0910 CORREIAS TRANSMISSAO 4
8078868 CORREIA V AUTOMOT DENT 13X1775MM CORREIAS TRANSMISSAO 6
4000649 ANEL ELAST 1113528 CONJ BBA FMCRIO DISPOSITIVOS FIXACAO 8
4014407 PINO FINCAPINO ROSC AC 3/8" 30MM DISPOSITIVOS FIXACAO 32
4030528 PARAFUSO EST A193GRB7 7/8X5.1/8" UNC DISPOSITIVOS FIXACAO 18
4033683 TACHAACAZS8 DISPOSITIVOS FIXACAO 200
4064166 PORCA P ROLAM ROSC DIR M90X2 DISPOSITIVOS FIXACAO 6
4064403 REBITE 5/32" X 7/8" ITEM 4117 TALHA MA DISPOSITIVOS FIXACAO 15
4080893 MOLA ESP COMPR ACO 5160 1/2"X64X200MM DISPOSITIVOS FIXACAO 6
4083720 ANEL ELAST EIX 35MM 1,50MM AC MO FOSF OL DISPOSITIVOS FIXACAO 2
4088278 PINO LIS A1030 USIN CIL 6X50MM DISPOSITIVOS FIXACAO 190
6000069 ABRACADEIRA REFORC MANG 5 DISPOSITIVOS FIXACAO 10
6000571 ANEL ELAST EIX 8MM 0,80MM AC MO FOSF DISPOSITIVOS FIXACAO 9
6000623 ANEL ELAST FR 35MM 1,50MM AC MO FOSF DISPOSITIVOS FIXACAO 4
6000625 ZZANEL ELAST INT 40MM 1-40 01030002 DISPOSITIVOS FIXACAO 14
6000631 ANEL ELAST INT 72X2,50MM 1-72 SEEGER DISPOSITIVOS FIXACAO 5
6001404 ARRUELA FIAT 70677012 DISPOSITIVOS FIXACAO 3
6001405 ARRUELA FIAT 75208159 DISPOSITIVOS FIXACAO 6
6001499 ARRUELA MANGA EIXO DISPOSITIVOS FIXACAO 2
6004524 CHAVETA EIXO 10H9X8H12X50 DIM6885 DISPOSITIVOS FIXACAO 8
6004535 TRAVA RANDON 301000777 DISPOSITIVOS FIXACAO 4
6004968 CONTRAPINO 1 4X1POL A C COBR SAE 1008 DISPOSITIVOS FIXACAO 31
6004976 CONTRAPINO 1 8X1 4POL A C COBR SAE 1008 DISPOSITIVOS FIXACAO 49
6004985 CONTRAPINO 3 16X5 8POL A C COBR SAE 1008 DISPOSITIVOS FIXACAO 29
6005000 CONTRAPINO 1 4X1 1 4POL A C GVF SAE 1008 DISPOSITIVOS FIXACAO 392
6008747 PARAFUSO CIL ALL CL5.8 20X50MM DISPOSITIVOS FIXACAO 14
6008768 PARAFUSO ALL CILUNC3 41 3 4POL G2 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 180
6008905 PARAFUSO CIL ALL GR2 3/4X3.1/2" DISPOSITIVOS FIXACAO 2
6009079 PARAFUSO ALLS CAB UNC3 16 5 8POL G8 PL DISPOSITIVOS FIXACAO 106
6009142 PARAFUSO S/C SXT INT Al304 16X160MM DISPOSITIVOS FIXACAO 26
6009143 PARAFUSO ALL S CAB DIN 913 M20X2,50 60MM DISPOSITIVOS FIXACAO 34
6009202 CHUMBADOR SAE 1020 3 4UNC 3 3 4POL DISPOSITIVOS FIXACAO 14
6009215 PARAFUSO CRA GR5 1/2X1.1/4" UNF REC DISPOSITIVOS FIXACAO 20
6009217 PARAFUSO CRA GR5 3/8X1.5/8" UNC REC DISPOSITIVOS FIXACAO 104
6009219 PARAFUSO CRA GR5 7/16X1.1/2" UNF REC DISPOSITIVOS FIXACAO 16
6009280 PARAFUSO ESC M8X1,25 16MM DIN 267 FOSF DISPOSITIVOS FIXACAO 287
6009281 PARAFUSO ESC UNC1 2 1POL SAE J429 POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 774
6009287 PARAFUSO CH FEN GR5 1/4X2" DISPOSITIVOS FIXACAO 22
6009302 PARAFUSO FEN ACP1020 5/16X1.1/2 DISPOSITIVOS FIXACAO 5
6009396 PARAFUSO RED DIN 86 M5X0,80 80MM LAT RP DISPOSITIVOS FIXACAO 35
6009397 PARAFUSO AT PAN FEN A1020 3X25MM DISPOSITIVOS FIXACAO 100
6009413 PARAFUSO RED UNC3 8 2POL SAE 1020 POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 244
6009417 PARAFUSO ESC UNC5 32 2POL SAE 1020 POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 42




6009470 PARAFUSO CIL M6X1 50MM DIN 267 BC 8,8 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 22
6009500 PARAFUSO RED UNCS5 16 2POL LAT FEND RT DISPOSITIVOS FIXACAO 482
6009511 PARAFUSO AT PAN FEN A1020 4,2X25MM DISPOSITIVOS FIXACAO 523
6009519 PARAFUSO FIAT 11383631 DISPOSITIVOS FIXACAO 5

6009520 PARAFUSO FIAT 70683837 DISPOSITIVOS FIXACAO 1

6009539 ZZPARAFUSO FRAN A1020 1/2X2" BSW POL DISPOSITIVOS FIXACAO 149
6009543 PARAFUSO FRANC BSW1 2 3 1 4POL RP G5 DISPOSITIVOS FIXACAO 29
6009552 PARAFUSO FRANC UNC1 4 11 2POLRT DISPOSITIVOS FIXACAO 57
6009555 PARAFUSO FRAN GR5 1/4X2.1/4" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 7

6009573 PARAFUSO FRANC UNC5 16 11 2POLRT DISPOSITIVOS FIXACAO 3

6009582 PARAFUSO FRANC ANS B18 5 UNC5 16 5POL RP DISPOSITIVOS FIXACAO 34
6009585 PARAFUSO FRANC ANS B18 5 UNC5 8 3POL RP DISPOSITIVOS FIXACAO 10
6009589 PARAFUSO FRAN A1020 7/16X2.1/2" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 69
6009601 PARAFUSO FRAN GR5 7/16X1.3/4" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 96
6009619 PARAFUSO LAM GR8 1/2X1.1/2" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 293
6009620 PARAFUSO IKEDA C10602 DISPOSITIVOS FIXACAO 160
6009626 PARAFUSO LAM GR8 1/2X3.3/4" W POL DISPOSITIVOS FIXACAO 4

6009632 PARAFUSO LAM GR8 1/2X1.1/2" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 150
6009644 PARAFUSO CIL FEN CL8.8 6X45MM DISPOSITIVOS FIXACAO 8

6009689 PARAFUSO CRA GR5 9/16X1.1/2" UNF REC DISPOSITIVOS FIXACAO 70
6009838 PARAFUSO SEXT M10X1,25 25MM 8,8 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 209
6009918 PARAFUSO SEXT UNF5 8 2 3 4POL G8 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 9

6009922 PARAFUSO CAB SEXT M6X1 40MM 10,9 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 80
6009982 PARAFUSO SXT GR2 1/2X1" UNF DISPOSITIVOS FIXACAO 115
6010014 PARAFUSO SEXT UNF1 2 4POL SAE J429 POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 20
6010040 PARAFUSO SEXT UNC1 4 1 3 4POL G2 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 233
6010044 PARAFUSO SEXT UNF1 4 2POL SAE J429 POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 38
6010136 PARAFUSO SXT GR2 3/4X2.1/2" UNF DISPOSITIVOS FIXACAO 276
6010223 PARAFUSO SEXT UNF5 8 2POL SAE J429 POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 86
6010255 PARAFUSO SEXT UNC7 16 1 1 4POL G2 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 144
6010315 PARAFUSO SEXT UNF9 16 3POL G2 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 72
6010317 PARAFUSO SEXT UNF9 16 3 1 2POL G2 RP DISPOSITIVOS FIXACAO 82
6010635 PARAFUSO AUTOATARR CAB SEXT FLANG 3POL DISPOSITIVOS FIXACAO 491
6010752 PARAFUSO SEXT DIN 931 M27X3 135MM 8,8 RP DISPOSITIVOS FIXACAO 14
6010762 PARAFUSO TAMPA BASE BHF 339/6 BBA HARMON DISPOSITIVOS FIXACAO 4

6010764 PARAFUSO TUBAGEM DISPOSITIVOS FIXACAO 9

6011060 PINO ELAS A1070 16,5X100MM DIN1481 DISPOSITIVOS FIXACAO 10
6011076 PINO MASSEY 355530X1 DISPOSITIVOS FIXACAO 12
6011090 PINO CBT 933245 DISPOSITIVOS FIXACAO 78
6011104 PINO MASSEY 862620M91 DISPOSITIVOS FIXACAO 3

6011386 PORCA CURTATB LT 1/4 ACOPLEX 8001 DISPOSITIVOS FIXACAO 17
6011393 PORCA SEXT DUPL 7 16UNF 14,14MM G5 DISPOSITIVOS FIXACAO 166
6011431 PORCA LOSANG C/MOL A1020 UNC 1/4" DISPOSITIVOS FIXACAO 115
6011432 PORCA LOSANG C/MOL A1020 BSW 3/8" DISPOSITIVOS FIXACAO 65
6011434 PORCA MOLA ACZ1020 3/8 BSP DISPOSITIVOS FIXACAO 20
6011450 PORCA SETOR DIRECAO DISPOSITIVOS FIXACAO 12
6011536 PORCA SEXT M24X2 19MM DIN 267 POLID CL 5 DISPOSITIVOS FIXACAO 13
6011563 PORCA SEXT M7X1 5,50MM DIN 267 POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 446
6011602 PORCA SEXT CAST 50107 DISPOSITIVOS FIXACAO 5

6011754 ZZPORCA SXT CL5.8 16MM MB DISPOSITIVOS FIXACAO 61




6011864 PRISIONEIRO ACF8.8 7/8X3.3/4 BSWOF DISPOSITIVOS FIXACAO 12
6011875 PRISIONEIRO ACP10.9 3/8X2.3/4 UNC16F DISPOSITIVOS FIXACAO 6
6011885 PRISIONEIRO ASTM A193 1X6 GR B7 DISPOSITIVOS FIXACAO 8
6011886 PRISIONEIRO CARC SECA MB DISPOSITIVOS FIXACAO 2
6012007 REBITE CHAT SEMI-TUB AL POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 262
6012034 REBITE MAC CHAT CU/LIGA110 6,4MM 38,1MM DISPOSITIVOS FIXACAO 54
6012051 REBITE RED 7 16X2POL A C POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 100
6012052 REBITE STU CH LT/ASTMB36 6,35MM 16MM DISPOSITIVOS FIXACAO 344
6012055 REBITE ESC SEMI-TUB LAT POLID DISPOSITIVOS FIXACAO 1.000,00
6012090 REBITE RED 1 4X5 8POL A CPOLID DISPOSITIVOS FIXACAO 600
6012091 REBITE RED 1 4X1 1 2POLA CPOLID DISPOSITIVOS FIXACAO 745
6015873 PARAFUSO CIL ALL CL8.8 27X70MM DISPOSITIVOS FIXACAO 154
6015893 PARAFUSO AUTOATARR ESC 3,50MM 25MM LAT DISPOSITIVOS FIXACAO 402
6015894 PARAFUSO AT CH FEN LT 2,9X19MM DISPOSITIVOS FIXACAO 371
6015898 PARAFUSO FEN CHATA AA LATAO 3,9X25MM DISPOSITIVOS FIXACAO 8
6015902 PARAFUSO AT CH FEN LT 4,8X38MM DISPOSITIVOS FIXACAO 67
6015908 PARAFUSO FEN PANELA AA LATAO 2,9X9,5 DISPOSITIVOS FIXACAO 100
6015909 PARAFUSO AUT CAB PAN 3,90MM 13MM LAT DISPOSITIVOS FIXACAO 119
6015921 PARAFUSO FRAN GR5 3/4X2" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 7
6015922 PARAFUSO FRAN GR5 5/8%4.1/2" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 39
6015936 PARAFUSO SEXT M18X1,50 45MM DIN 267 GV DISPOSITIVOS FIXACAO 26
6016304 PORCA CAST SEXT DIN 935 M18X1,50 21MM DISPOSITIVOS FIXACAO 57
6016307 PREGO CC A1020 15X21 DISPOSITIVOS FIXACAO 2
6017511 PARAFUSO FENDA CHATA ACZ 1/4X153MM 20FPP DISPOSITIVOS FIXACAO 76
6019512 PARAFUSO ABA SXT INT 10.9 10X20MM DISPOSITIVOS FIXACAO 98
6019694 PARAFUSO SEXT M12X1,75 105MM G B8 RT DISPOSITIVOS FIXACAO 111
6021141 PARAFUSO FRAN GR5 3/4X5" UNC POL DISPOSITIVOS FIXACAO 65
6022901 PARAFUSO SXT CL8.8 27X90MM MA DISPOSITIVOS FIXACAO 11
6024091 PARAFUSO ALL S CAB DIN 913 M10X1,50 50MM DISPOSITIVOS FIXACAO 150
6024614 PARAFUSO AUTOATARR ESC 5,50MM 55MM FEND DISPOSITIVOS FIXACAO 500
6025252 ZZPARAFUSO CIL ALL GR8 3/4X10" DISPOSITIVOS FIXACAO 12
6026802 ARRUELA LI 10MM 20MM 2MM SAE 1020 GV DISPOSITIVOS FIXACAO 305
6030819 ABRACADEIRA GRAMPO TUBO 4" FERRO GALV DISPOSITIVOS FIXACAO 263
6031132 PARAFUSO ALL S CAB UNC5 16 3 4POL PL DISPOSITIVOS FIXACAO 100
6031466 PARAFUSO ALLEN USICAMP SRCICPMEQ125 DISPOSITIVOS FIXACAO 50
6031466 PARAFUSO ALLEN USICAMP SRCICPME0125 DISPOSITIVOS FIXACAO 36
6037052 PARAFUSO ALL ABAU M8X1,25 25MM RT DISPOSITIVOS FIXACAO 42
6037105 PARAFUSO ALL ABAU M8X1,25 20MM RT DISPOSITIVOS FIXACAO 21
6039028 CONTRAPINO 5 32X2 1 2POL A C GV SAE 1008 DISPOSITIVOS FIXACAO 400
8002271 ANEL ELAST 0110546 DISPOSITIVOS FIXACAO 8
8002289 ANEL ELAST 24X1,2MM ZF 0630501019 DISPOSITIVOS FIXACAO 8
8002381 ANEL ELAST RODOV 2100009460 DISPOSITIVOS FIXACAO 43
8035313 PORCA FIAT 12164321 DISPOSITIVOS FIXACAO 54
8035315 PORCA FIAT 12164511 DISPOSITIVOS FIXACAO 14
8035316 PORCA FIAT 4982325 DISPOSITIVOS FIXACAO 10
8035317 PORCA FIAT 549830 DISPOSITIVOS FIXACAO 2
8035318 PORCA FIAT 70911029 DISPOSITIVOS FIXACAO 29
8035321 PORCA FIAT ALLIS K16109211 DISPOSITIVOS FIXACAO 51
8035349 PORCA FORD RODA TRAS/DIANT DISPOSITIVOS FIXACAO 42
8035589 PORCA PINO CENTRO 807412 DISPOSITIVOS FIXACAO 5




8035616 PORCA PRIS TURBINA 0009903150 DISPOSITIVOS FIXACAO 6

4025305 ZZELETRODO SOLDA 5,00MM UTP 62-S ELETRODOS E FLUXOS 15

6005692 ELETRODO SOLDA EL-ALSI12 2,5MM ELETRODOS E FLUXOS 6,09

6005741 ZZELETRODO SOLDA 3,25MM AWS EST UNIARC ELETRODOS E FLUXOS 10

6005780 ELETRODO SOLDA 3,25MM REV DURO E6UMS5R ELETRODOS E FLUXOS 100

6005784 ZZELETRODO SOLDA E10 UM 60 R 3,25MM ELETRODOS E FLUXOS 9%

6005825 ZZELETRODO SOLDA E1-UM-300 4MM ELETRODOS E FLUXOS 80

6005826 ZZELETRODO SOLDA NCS 100 ST 4MM ELETRODOS E FLUXOS 20

6005827 ZZELETRODO SOLDA 4,00MM EC SUGARTN 10 BS ELETRODOS E FLUXOS 216

6005842 ELETRODO SOLDA E312-17 4AMM ELETRODOS E FLUXOS 15

6005844 ZZELETRODO SOLDA E410-15 4MM ELETRODOS E FLUXOS 20

6006511 FLUXO ALUM JS100AL ELETRODOS E FLUXOS 3

6015549 ZZVARETA SOLDA 3,96MM FE COBR 11 PC/KG ELETRODOS E FLUXOS 3,375

6015554 ZZVARETA SOLDA 4,76MM FE COBR 8 PC/KG ELETRODOS E FLUXOS 2,38

8001905 ANEL CLARK 1536073 EQUIP COMP TERRAP DI 7

8001917 VEDACAO CLARK 224771 EQUIP COMP TERRAP DI 2

8002992 ANEL O CLK 25K30118 EQUIP COMP TERRAP DI 89

8004233 ANEL VED CLARK 154087 EQUIP COMP TERRAP DI 9

8021453 FORQUILHA CLARK 2J8300 EQUIP COMP TERRAP DI 2

8024031 ANEL VED RETANG 46,80X58,80X3MM NBR EQUIP COMP TERRAP DI 2

8028352 MOLA MICHIGAN 224368 EQUIP COMP TERRAP DI 2

8032095 PINHAO CLARK 118776 EQUIP COMP TERRAP DI 3

8033627 PISTAO CLARK 230850 EQUIP COMP TERRAP DI 4

8047132 VALVULA RESPIRO CLK 233598 EQUIP COMP TERRAP DI 1
EQUIP/COMP/ACES

4000480 ANEL ENVIROTECH AR013461 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4000575 ANEL CIRC POS-32 P/BBA WEIR 8X8 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES

4000607 ANEL MULTISTEEL BF105 BBA/COMPR 4
EQUIP/COMP/ACES

4000613 ANEL DESG KSB 2199433 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4000629 ZZANEL DESG DI/TR MULTISTEEL BF130 BBA/COMPR 3
EQUIP/COMP/ACES

4000690 ANEL DESGASTE ENTR BZE BBA WHT 5UNB13 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES

4001893 BORRACHA ACOPL BUCHA TECMAPE ACK 001 BBA/COMPR 24
EQUIP/COMP/ACES

4001899 ELEMENTO ELAST ANEL S/ BUCHA-60X44X65MM BBA/COMPR 14
EQUIP/COMP/ACES

4007530 PRISIONEIRO NETZSCH 867725 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4007666 EIXO KSB 02181213 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4008733 ZZESTATOR NETZSCH 4954068 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4008770 ESTATOR NETZSCH 002746 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4008774 ZZESTATOR POS-3005 BBA NEMO 2NE20A COMUM BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4008787 ESTOJO MAUSA 109805 BBA/COMPR 50
EQUIP/COMP/ACES

4010183 GAXETA ENVIROTECH 21140 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4010184 PREME GAXETA ENVIROTECH AJ012021 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES

4011915 LUVA ENVIROTECH AR014091 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES

4011916 LUVA OMEL UND6X4X10 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES

4011994 LUVA PROT NETZSCH NDB4959777 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES

4014355 PINO CILINDRICO POS 5075 UM-20 BBA/COMPR 5




EQUIP/COMP/ACES

4014758 PLACA KSB 02249538 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4016129 REPARO JG MARRUCCI 51020806 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4016315 RETENTOR ENVIROTECH 8X8 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4016316 RETENTOR ENVIROTECH AV129547 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4016379 REVESTIMENTO ENVIROTECH AU150510 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4018510 ROTOR BBA ETA 100-16 FECH 160MM BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4018563 ROTOR BBA ETA 100-16 FECH 160MM BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4018573 ROTOR KSB 02250501 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4018763 ZZROTOR BBA 3NE06 B 6MM BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4020007 TAMPA KSB 02249582 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4020008 TAMPA KSB 02249581 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4020102 TAMPA MERELI TAMPASUCCAOAISI304BOMBAC195 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4020154 TAMPA KSB 02249768 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4023028 INDICADOR NIV OLEO KSB 2183335 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4023749 ROTOR INOX CF8 BBA GOULDS 3175M 10X12X18 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4025119 INDICADOR KSB 02183336 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4027085 ZZESTATOR NETZSCH NDB4955090 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4027202 ESTATOR NETZSCH NDB4963208 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4029303 LUVA KSB 02250513 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4033301 ANEL NILOS EXT 6309 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4033303 ANEL NILOS EXT 6303 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4034269 ROTOR IMBIL AV06220 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4034670 EIXO NETZSCH NESOA BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4039086 PLACA KSB 02192522 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4039721 ANEL KSB 2184571 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4040746 ANEL SEP GAX A304 BBA EQP BCM250360Y BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4041347 ANEL SELO LIQ NETZSCH 892259 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4042633 ANEL DESG EQUIPE BRFZE36 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4045948 ROTOR NETZSCH 892965 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4046021 ROTOR INOX A743 340MM EQP 8256 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4056143 EIXO MULTISTEEL BFO30 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4056253 PLACA IMBIL AR02477 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4056633 ROTOR BBA ETA 250-40 FECH 375MM BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4062866 LUVA PROTET EIX ACO INOX AISI 410 BB BCV BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4063881 ZZPINO CI NM 0455 316 P5070 678959 BB HE BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4070591 ACOPLAMENTO ENGR NETZSCH 403078 BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4071257 ZZROTOR BBA FECH 400MM BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4072428 ROTOR BBA RF 32/260 FECH 265MM BBA/COMPR
EQUIP/COMP/ACES
4072949 ANEL NETZSCH 512314 BBA/COMPR




EQUIP/COMP/ACES

4072952 ANEL NILOS INT 6308 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
4072953 ANEL ELAST NETZSCH 512042 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
4080587 RETENTOR NETZSCH 944123 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
4083115 FILTRO SCHULZ 83012640 BBA/COMPR 6
EQUIP/COMP/ACES
4086155 VISOR WAYNE CA3408 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
4089990 REPARO SAMOA 740951 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
4097836 APERTA GAXETA KSB 2212944 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES
4102308 VEDACAO NETZSCH 880121 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
4107110 ROTOR NETZSCH 868193 BBA/COMPR 1
EQUIP/COMP/ACES
4117665 PORCA EQUIPE BOMBAS 8558 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
4117671 PORCA EQUIPE BOMBAS 8568 BBA/COMPR 2
EQUIP/COMP/ACES
8012703 SUPORTE MANC KSB 2181584 BBA/COMPR 1
8010622 CABO CONTR COMANDO TCN 180075 17.980MM EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 2
8046867 VALVULA ESF 3" CL 300LBS EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 1
4009040 FILTRO REG DN 3/4" UNIV HZ2BN20G EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 2
4033616 SUPORTE TRAS FFC 100X195X1335MM MEFSA EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 1
4045714 CONJUNTO RASP ESCAPE 40MM RETESP 13049 EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 1
4075317 BORRACHA GEA FA184 EQUIP/COMP/ACES FOR/CALD 8
4000067 ACOPLAMENTO BORR ESTRELA 4P AM MENOR EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 9
4000249 AGULHA MATISA DRX227 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 19
4000653 ANEL ELASTICO PIST PINT DEVILBISS SGA570 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5
4000864 ANEL RET PIST PINT DEVILBISS SGA-570 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 25
4001445 BICO JATCADOR NORTORF 310209012 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
4001468 BICO PULV LEQUE KARCHER 6415152 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
4003634 ZZBICO AR DEVILBISS BSGA32 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3
4005222 CONEXAO KARCHER 5403002 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2
4009930 GAXETA DEVILBISS BSGB15 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 7
4009967 GAXETA KARCHER 93760150 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3
4013100 ZZMOLA BOSCH 2200300005 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2
4013101 MOLA BOSCH 2200300035 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2
4013234 MOLA TURFLEX 1551M EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 300
4013236 MOLA VALV AR PIST PINT DEVILBISS SGA 570 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5
4018276 ROSETA PARALELA RASP 5/8 RO51 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 200
4020583 TERMINAL TURFLEX 16542520 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 35
4020586 TERMINAL ALMA PUNHO 12MM TURFLEX 1650 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 16
4020627 TERMINAL CAPA PUNHO 28,0MM TURFLEX 1657 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 27
4028774 ESCOVA LIMP PIST PINT DEVILBISS EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10
4035294 PINHAO ROMI P81695 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
4041668 PULVERIZADOR AUTOM EXIMPORT 610295000 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 7
4050850 ZZBUCHA LEMASA 11113870 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3
4070437 BOCAL TOCHA SOLDA TIG 16MM HW26V/VE-US EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10
4070439 BOCAL P TOCH SOLD TIG OXIMIG HW 26-US EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10
4070746 ROSETA LIMPEZA 35,5MMX3/8" EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 40
4076834 BICO ROT TURBO RADIAL DUOTECNO B31 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2
4088844 MOLA TURFLEX M130 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 200
4089001 CAPA PUNHO TURFLEX MCT24 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 24
4090579 REPARO SAMOA 735952 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2




6002472 BICO MISTURADOR 2290-4H OXI-GLP EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3
6002473 BICO MISTURADOR BA N5 GLP EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5
6002507 BICO CORTE 1,0MM AIR LIQ CP40R/CP100R EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 28
6002529 ZZBICO CORTE 1503FPA-2 CU 16~50MM EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 14
6002531 BICO CORTE 6290 NFF2 CU 25~50MM EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 17
6002531 BICO CORTE 6290 NFF2 CU 25~50MM EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6
6002532 ZZBICO CORTE GLP 3-7MM N.0 ASTREL GPRN EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 21
6002534 BICO CORTE 1503FPA-3/8 CU 5~9,5MM EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 15
6002535 ZZBICO CORTE GLP 7-15MM N.1 ASTREL GPRN EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 14
6002559 BICO CORTE 311-N2 CU 5~12MM EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 8
6002561 BICO CORTE 311-N4 CU 70~100MM EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 22
6002576 BICO PLASMA TERMOPLASMA SF04082262 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 71
6003911 BOCAL RIVER C5710171 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
6004513 CHAVE REVER 3P AC3 100A 600V EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2
6005662 ELETRODO PLASMA TERMOPLASMA 04082404/51 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 41
6006250 EXTENSAO CURVADA 915MM HARRIS 23931F EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
6008296 MISTURADOR GASES OXI-GLP HARRIS F43 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
6008480 OBTURADOR CPL REG ACETIL SM 23095 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3
6011400 CONJUNTO PORCA-NIPLE 24350 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5
6014062 SUPORTE ESCOVA CITADOR BAMBOZZI EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 7
6021492 PISTOLA EUTECTIC 0714584 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
6021493 PISTOLA EUTECTIC 0714586 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5
8000232 ABRACADEIRA BOZZA 12083 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 20
8000349 ACOPLADOR BOZZA 12085 GENUINO EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
8000354 ACOPLADOR BOZZA 12072 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 11
8000469 ADAPTADOR CRUZETA C/HASTE BOZZA 502 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 21
8000857 ALAVANCA OPW 1EAR3454 P/BICO OPW 11A EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3
8002077 ANEL PRES TORNOTEC TT171 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6
8002189 ANEL BOZZA 12071 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 15
8014158 CONDUTOR BOZZA 12053 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
8016154 DEFLETOR FILTRO 1/2" PARKER 35327002 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5
8017202 EIXO BOZZA 12069 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
8021915 GAXETA OPW 1EAR4495 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6
8022356 GUARNICAO COURO BOZZA 12309 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 8
8022356 GUARNICAO COURO BOZZA 12309 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2
8029452 MOLA GILBARCO 411504100 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 9
8029739 NIPLE 60492 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
8029818 NIPLE C/PORC BOZZA 12087 GENUINO EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
8034867 PONTEIRA CPL 1/2" OPW 1EAR1696P" EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1
8039079 RETENTOR OPW 1EAR10515RB EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 15
8046762 VALVULA DESC BOZZA AC-3905 EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4
EQUIP/COMP/ACES
4000802 ANEL MAUSA 500529 PRODUCAO 16
EQUIP/COMP/ACES
4000870 ANEL MAUSA 100977 PRODUCAO 8
EQUIP/COMP/ACES
4001391 BICO MAUSA 101607 PRODUCAO 12
EQUIP/COMP/ACES
4001420 BICO DESC MAUSA 13115 PRODUCAO 4
EQUIP/COMP/ACES
4001477 BICO SPRAY LEQUE 3/8" UMICONTROL UM-4/9" PRODUCAO 4
EQUIP/COMP/ACES
4002488 BUCHA MAUSA 102305 PRODUCAO 2
EQUIP/COMP/ACES
4003272 CAIXA MAUSA 108770 PRODUCAO 2




EQUIP/COMP/ACES

4003960 CHAPA PERF A304 2450X470MM 0,5MM PRODUCAO 15
EQUIP/COMP/ACES

4008211 ENGRENAGEM 60631 TURBINA DX309 PRODUCAO 3
EQUIP/COMP/ACES

4008212 ENGRENAGEM MAUSA DX309 PRODUCAO 1
EQUIP/COMP/ACES

4008228 ENGRENAGEM MAUSA 61069 PRODUCAO 1
EQUIP/COMP/ACES

4010283 GRAMPO J MOD 87 ALPINA 20420160 PRODUCAO 3.000,00
EQUIP/COMP/ACES

4011238 LABIRINTO P366 SVNRI Il (VOITH) PRODUCAO 1
EQUIP/COMP/ACES

4011604 LENTE VIDRO CIRC VD 240X18MM PRODUCAO 14
EQUIP/COMP/ACES

4011756 ZZLONA FREIO MAUSA 111424 PRODUCAO 18
EQUIP/COMP/ACES

4013059 ZZMOLA MAUSA 506044 PRODUCAO 15
EQUIP/COMP/ACES

4013224 MOLA TRACAO 12X80MM C/ARGOLA 5/8 14BMG PRODUCAO 6
EQUIP/COMP/ACES

4014337 PINO ACOPLAMENTO ACP 15MM TRANSM D9/D11 PRODUCAO 16
EQUIP/COMP/ACES

4018849 ZZSAPATA ACOPL 33133397000 WESTFALIA PRODUCAO 16
EQUIP/COMP/ACES

4019571 SUPORTE DIR F.F 8220 P650 PRODUCAO 1
EQUIP/COMP/ACES

4019629 SUPORTE MAUSA 115576 PRODUCAO 1
EQUIP/COMP/ACES

4020199 ZZTAMPAO CPL MAUSA 112739 PRODUCAO 4
EQUIP/COMP/ACES

4023271 VISOR VIDRO 6MM V1 PRODUCAO 6
EQUIP/COMP/ACES

4027646 MOLA HELIC AC 13X17MM P4 ARAME 2,8MM PRODUCAO 59
EQUIP/COMP/ACES

4029608 GAXETA GEA WESTFALIA 00072607750 PRODUCAO 5
EQUIP/COMP/ACES

4029609 ANEL O GEA WESTFALIA 00072057750 PRODUCAO 2
EQUIP/COMP/ACES

4030729 TAMPA MAUSA 111575 PRODUCAO 2
EQUIP/COMP/ACES

4032709 RASPA EQUIPAMENTO NR 6X150X930MM PRODUCAO 10
EQUIP/COMP/ACES

4033620 BOTAO SIMPL ALPINA 20420031 PRODUCAO 8.000,00
EQUIP/COMP/ACES

4033621 BOTAO DPL ALPINA 20420030 PRODUCAO 8.000,00
EQUIP/COMP/ACES

4041597 LUVA JDF 1209926 PRODUCAO 1
EQUIP/COMP/ACES

4042599 VISOR VIDRO CR TEMP 100X8MM REIMIDAS PRODUCAO 7
EQUIP/COMP/ACES

4042932 ARRUELA MAUSA 101343 PRODUCAO 4
EQUIP/COMP/ACES

4044956 ARRUELA TRAVA MAUSA 4372009 PRODUCAO 2
EQUIP/COMP/ACES

4044958 PORCA MAUSA 4372011 PRODUCAO 2
EQUIP/COMP/ACES

4059004 CAPA PROTECAO TERMINAIS T100SIEMENS PRODUCAO 3
EQUIP/COMP/ACES

4069942 DISTRIBUIDOR ALPINA 30010170 PRODUCAO 20
EQUIP/COMP/ACES

4072817 BOCAL INSPEC ALUM 5X5" CGL 15214280229 PRODUCAO 49
EQUIP/COMP/ACES

4076874 ARRUELA INTER MAUSA 1209929 PRODUCAO 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8000649 ALAVANCA JOST SK310518 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8000971 ALMOFADA COXIM MF MASSEY R 12
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8001542 ANEL RANDON 211400023P R 12
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8002380 ANEL ELAST RANDON 210000949 R 23
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8002528 ANEL EXTR PINO GAVIAO 5A RODA COBRASMA R 117
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8003152 ANEL O RANDON 210400961 R 15
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8004596 APOIO RANDON 301206169R R 4




EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8005948 ARRUELA RANDON 3040700013 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8006449 BALANCA SUSP RT RANDON 301300010 R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8006748 BARRA TRAVA JOST SK240501 R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8006749 BARRA JOST SK320506 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8006876 BATENTE RANDON 301200083R R 53
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8006884 BATENTE PINO RANDON AD00350J00 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8006951 BERCO USICAMP SU1ECP002 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8008334 BRACO RANDON 301200014 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8008335 BRACO RANDON 301200039R R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8008642 BUCHA AGUL ARC 5006471597 R 169
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8008713 BUCHA ANTONINI ANTONINI R 105
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8009073 BUCHA ARC 5006478000 R 16
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8009238 BUCHA ARC 5084027334 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8009811 BUCHA FNV 5086000204 R 9
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8009916 BUCHA RANDON 301001983R R 128
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8010059 BUCHA RANDON 301000830R R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8014477 CONEXAO MAO AMIGO S - SERVICO R 13
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8014637 FLANGE ARC SUP052 R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8014677 PATIM RANDON 30120018917 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8015434 COXIM JOST SK210525 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8015443 COXIM SUP JOST SK1259 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8016622 ANEL JOST SK210519 R 19
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8016825 DISTANCIADOR ARC 140051 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8017047 EIXO RANDON 301000824R R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8017401 EIXO BOECHAT 1915B R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8017422 EIXO ARC 60031 R 15
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8018442 EMBOLO CUI RANDON 3011000751 R 13
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8021120 FIXADOR JOST SK1372 R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8021454 FORQUILHA CUI ARC 50029 R 10
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8021609 GANCHO FNV CC1472 R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8022295 GUARDA PO ANTONINI 3010273 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8022296 GUARDA PO ARC 70022 R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8022297 GUARDA PO ANTONINI 312093 R 17
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8022298 GUARDA PO FNV 5086000018 R 26
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8022299 GUARDA PO ARC 70023 R 15
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8022590 GUIA JOST SK320507 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8024165 JUNTA 6F ARC 190005 R 22
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8025976 ZZ LONA FREIO 1X FRASLE 4718X (CANC) R 44
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8025991 ZZ LONA FREIO 8" LONAFLEX L497X (CANC) R 284




EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8026046 ZZ LONA FREIO OLEO TRAS L501X (CANC) R 64
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8026055 ZZ LONA FREIO STD 7" FRASLE 4515C (CANC) R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8026785 MANCAL LAT 5A RODA COBRASMA 005 R 7
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8026864 MANCAL RANDON 3010504 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8028108 ENGATE FNV 5084012248 R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8028640 MOLA EXT MAXIFORJA 5084115101 R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8028712 MOLA JOST AD0O0058J00 R 28
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8028872 MOLA RANDON 211300010P R 48
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8028984 MOLA HOESCH ANT0112 R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029008 MOLA HOESCH GUE0208 R 13
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029026 MOLA 32 LAM RANDON 208006875T R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029063 MOLA HOESCH RDNO706 R 7
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029066 MOLA HOESCH ANT0206 R 12
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029079 MOLA FABRINI KAN114207 R 17
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029107 MOLA FABRINI KAN114209 R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029213 MOLA SUSP LAM 360MM RDN R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8029425 MOLA TRAVA 5A RODA COBRASMA 12100706 R 38
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030089 PARAFUSO FNV 5006480324 R 11
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030609 PARAFUSO JOST SK212116 R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030711 PARAFUSO RANDON 220000439 R 55
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030827 PARAFUSO FNV 2100000799 R 11
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030828 PARAFUSO ARC PRF061 R 50
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030831 PARAFUSO ALLEN ARC 5991015095M R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030833 PARAFUSO FNV 50086000280 R 11
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8030846 PARAFUSO FNV 5006471015 R 10
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8031252 PARAFUSO RANDON 3012001182 R 20
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8032270 PINO RODOTREM 5006478842 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8032364 PINO CB ENT RANDON 32199 R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8032722 PINO ENG CPL FNV 5084013252 R 13
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8032768 PINO EXC ENTALH REG GAVIAO 5A RODA R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8032775 PINO ARC 5084139876 R 12
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8033319 PINO SEXT RANDON 212001801 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8033938 PLACA FNV 5084012388 R 25
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8034008 PLACA JOST PRO0010J00 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8035180 PORCA CAST ARC 120008 R 20
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8035344 PORCA FNV 5084038140 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8035598 PORCA PINO TENSOR REBOQUE R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8035646 PORCA RANDON 210000635 R 26
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8035667 PORCA RETANG ARC 5084138152 R 3




EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8040891 SAPATA 4F 5A RODA COBRASMA R 10
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8041227 SEMICINTA RANDON 301001757P R 37
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8041235 SEMI-MANCAL RANDON 301000744 R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8041899 SUPORTE MF 5084146212 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8041964 SUPORTE ARC SUP016 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8041965 SUPORTE CAM RANDON 301200151 R 13
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8041967 SUPORTE EIXO FNV 5086000611 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8041968 SUPORTE RANDON 301200150 R 16
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8042308 SUPORTE MANC ARC 5084023975 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8042718 SUPORTE FNV 5006471198 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8042870 TAMBOR ALVARCO R6063 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8043172 CALOTA ARC 1800036 R 7
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8043173 CALOTA FNV A65102 R 9
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8043567 TAPA PO RANDON 301000729P R 29
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8043569 TAMPA PROT RANDON 3010012500 R 30
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8045023 TRAVA PONTA EIXO ANTONINI YQO05 R 97
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8045027 TRAVA PORCA ARC 90018 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8050818 EIXO CPL 2200MM C/SIST FREIO BE011000001 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8052637 BUCHA MANC RANDON 208007629P R 11
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8052654 VALVULA FLUX RANDON 211000604P R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8056558 TOMADA RANDON 210101711P R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8056561 SUPORTE RANDON 300035733P R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8057737 PINO USICAMP 040101005 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8057751 TERMINAL USICAMP SU1ECP00SD R 8
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8058342 LONA FRAS-LE 4718X R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8058416 LONA FREIO P VEIC PES C 16 FUROS R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8058846 REPARO KIT RANDON 210102534P R 11
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8058903 PINO USICAMP RECPTREQ22 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8058905 PARAFUSO USICAMP RECICHA0018 R 10
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8061228 PRATO RANDON EA00022J01 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8063081 BUCHA MAND USICAMP RE1E2EEA034 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8063151 MOLA DIR USICAMP RE1E2EEA019 R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8063209 PRATO EXT RANDON EA00011J01 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8063210 PRATO FRONT RANDON EA00026J01 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8068472 CONVERSAO CJ JOST SK242198 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8068606 PORCA CAST RANDON 210004561P R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8069733 GUIA SUP RANDON AD00346J00 R 26
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8070323 REPARO RANDON 213000730 R 12
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8070326 PARAFUSO RANDON 210000556P R 16




EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8070328 SUPORTE RANDON 301307261 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8070616 MOLA HOESCH RDN2710 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8071522 MOLA HOESCH GUEO105 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8073044 CORPO FNV TIG607961P R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8073590 PINO RANDON 301106018 R 17
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8073844 SUPORTE LANT RANDON 208007104P R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8076449 PARAFUSO RANDON AD00597B81 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8077010 AMORTECEDOR RANDON 8077010 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8077035 ANEL JOST SK242157 R 7
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8078379 ARRUELA AJUS USICAMP RESR1E2E002 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8078732 CONECTOR RODOFORT 0003001900012 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8080082 CILINDRO PNEUM DUPL AC 63MM M16X1,50 R 6
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8080482 EIXO GUERRA 5002005182009 R 2
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8080483 EIXO FNV 060037GM R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8084174 SOQUETE LANT 2 POLO GF 301432 R 20
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8085110 BUCHA SILPA 1870120139 R 14
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8086899 SAPATA RANDON 251100166P R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8087683 TAMPA TRAVA SEG USICAMP RE1E2EEA023 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8087685 LINGUETA USICAMP RE1E2EEA020 R 12
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8087687 PINO ELAS USICAMP RE1E2EEA033 R 18
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8087688 PINO ELAST CX ENG USICAMP RE1E2EEA035 R 29
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8089316 MOLA RANDON 100000018050 R 5
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8089434 BRACO GUERRA 5001002182001 R 1
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8089895 MANCAL EATON 21578005 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8090320 ALAVANCA USICAMP RE1E2EEA032 R 3
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8100020 MOLA USICAMP FCH0109 R 4
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8101725 SUPORTE RANDON 210103159 R 61
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8108099 COLUNA RODOFORT 000975 R 7
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8110197 PISTAO RODOFORT 002955 R 7
EQUIP/COMP/ACES REB/SEMI-

8123850 VALVULA PNEUM DIREC 5 3VIAS G1 8 10BAR R 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4000195 ACOPLAMENTO PISTAO EMBOLO ACO 219 SONDA MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4000200 ACOPLAMENTO FLEX 9,50-48MM 137MM 97MM MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4001894 BORRACHA ACOPL C/ BUCHA 1 X E45 X CP 42 MEC 12
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4002804 BUJAO FUS M10 160' ACOPL VOITH AL000246 MEC 4
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4005691 COROA SANTIN SANTIN MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4005705 COROA BZE 40D EIXO DUPLO CESTARI 1:40 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4005726 COROA BZ TRANSMOTECNICA 2111560 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4005754 COROA DENT TRANSMOTECNICA 6404440 MEC 1

4007617

EIXO ENTR 24D HELIC 4320 SAUER P677921

EQUIP/COMP/ACES TRANS
MEC




EQUIP/COMP/ACES TRANS

4007733 EIXO PRIM RED CESTARI HI 100/9 1:109 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008185 ENGRENAGEM 1.1/2 38D 461,38MM ELMA01401 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008297 ENGRENAGEM CORRENTE P5/8" 20D MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008326 ENGRENAGEM FURO 20MM P 3/4" 725 MEC 26
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008391 ENGRENAGEM SIMPL 19D DID 120 P 1.1/2" MEC 7
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008449 ENGRENAGEM Z62 RED ENGR HELIC SEW BRASIL MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008453 ENGRENAGEM FALK 1215 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008454 ENGRENAGEM FALK 121SW MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4008456 ENGRENAGEM FALK 1207W MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4011881 LUVA BORR 30X50X50MM MEC 10
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4013038 MOLA 07 VOLTAS P/ACOPLAR DINAMO ESQ MEC 5
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4014197 PINHAO 6404480 S/F RED TRANSMOTECNICA MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4014299 PINHAO Z1 39D 1:63 CESTARI HT60/12 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019849 CAPA FALK STEELFLEX 7F MEC 4
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019859 CAPA ACOPLAMENTO STEELFLEX F 14 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019860 CAPA ACOPLAMENTO STEELFLEX F 16 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019861 TAMPA FALK STEELFLEX 17F MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019863 CAPA ACOPLAMENTO STEELFLEX F 3 MEC 4
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019864 TAMPA FALK STEELFLEX 4F MEC 6
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019865 CAPA ACOPLAMENTO STEELFLEX F 5 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4019866 CAPA FALK STEELFLEX 6F MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4027294 ENGRENAGEM AC 1045 P50,8MM ASA 160 14Z MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4027433 LUVA BORR ESTRELA 6 PTAS COFACO 2157 MEC 5
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4031628 ZZEIXO PIN HELIC FALK 2050YH1 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4037387 MANCAL RAD NG F1D590 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4039665 TAMPA EXPAN SEW 106909 MEC 4
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4042678 EIXO PIN CSJ M4PCF2 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4049752 ACOPLAMENTO ELAST 6000NM 1800RPM MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4050142 ELEMENTO ELAST VULKAN VULBRAFLEX V-38 MEC 3
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4050143 ELEMENTO ELAST VULKAN V42 MEC 3
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4053967 ACOPLAMENTO ELAST 11NM 4500RPM MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4054494 ENGRENAGEM REDUT SEW 14082128 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4057013 TAMPAO AC 4640 75X12MM SEW 111597 MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4057019 TAMPAO AC 4640 68X8MM SEW 171824 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4063000 MANCAL C/ROL SKF-FYTB30TF MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4077083 MIOLO CESTARI 15060608007440 MEC 3
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4079185 REPARO FALK 2R10 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS

4093329 RETENTOR SEW 106232 MEC 1

4093350

DISCO SEW 00116645

EQUIP/COMP/ACES TRANS
MEC




EQUIP/COMP/ACES TRANS

4100399 KIT ELAST ANTARES AC388 MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS
4106393 POLIAV FFC 6CN C 275MM MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS
4106394 POLIAV FFC 6CN C 315MM MEC 2
EQUIP/COMP/ACES TRANS
4106395 POLIAV FFC 5CN 5V 410MM MEC 1
EQUIP/COMP/ACES TRANS
4106396 POLIAV FFC 5CN 5V 250MM MEC 1
4001096 ARRUELA ELMO-0600 COSAN EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 20
4023149 VENTOINHA 198X105 VARIADOR VARIMOT 100CV EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1
4032496 ESTEIRA INTERM 4730X1346,2MMX3/8" COFACO EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1
4037448 BICO AP A304 1/4"NPT BIKOS BKM 5 EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 10
4040351 SUPORTE FILTRO AR AF40P-050AS SMC 37551 EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 5
4046644 MOLA ESP COMPR 22,50X145X360MM CIRC EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1
4002621 BUCHA HASTE FECHO RAP TURB VAP DDN TU 85 EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 5
4002800 BUCHA VOLANTE TURBINA 70CE EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1
4010457 HASTE C/ ROSCA VALVULA TURB 55 CE EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1
4010459 HASTE 3080022486 DEDINI EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2
4010480 HASTE PILOTO PORCA TURBINA 70 CE EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1
4010484 HASTE REGULADOR TURBINA 85 TU EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2
4010486 HASTE ROSC VALV TURBINA 70 CE EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2
4010497 HASTE VALV FECHO RAP TURBINA 85 TU EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1
4013672 PASTILHA APOIO BRACO MULTI VALV TURBIMAQ EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 7
4022148 UNIAO REG FURO 10X10MM TURBINA 40/55 CE EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1
4022149 UNIAO REG VALV 22X10MM TURBINA 40/55 CE EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 3
4028903 FITA GUIA TEFLON/BZE 12,7X2,5MM PK W2S3 EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1
4032540 HASTE NG 411385 EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2
4038316 TUBO FLEX TURBIMAQ 6720911 EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1
4001346 BEDAME 6X7/8" FERRAM MANUAL/MAQ 2
4002137 BROCA P CONCR 5 8POL 270MM SDS PLUS FERRAM MANUAL/MAQ 1
4003478 CALIBRADOR STIHL 11068934000 FERRAM MANUAL/MAQ 10
4010290 GRAMPO SANDVIK 1705824 FERRAM MANUAL/MAQ 5
4010714 INTERRUPTOR BOSCH 1607200037 FERRAM MANUAL/MAQ 3
4012106 MACHO HSS MB 8X1MM JG1-3° FERRAM MANUAL/MAQ 1
4013185 MOLA BOSCH 1604652002 FERRAM MANUAL/MAQ 2
4013750 PASTILHA CORT MD ROMB 80GR 12,49MM TORN FERRAM MANUAL/MAQ 10
4013754 PASTILHA MD 18 ISO B 12X8MM FERRAM MANUAL/MAQ 32
4013760 PASTILHA WIDIA CNMG190616NR7WAP30 FERRAM MANUAL/MAQ 20
4013874 PASTILHA WIDIA TRIANG TPMR11032004 FERRAM MANUAL/MAQ 10
4014981 PONTEIRA TURFLEX 3083306600 FERRAM MANUAL/MAQ 1
4015532 REBITE PORTA FERRAM 174.1-866 TORNO FERRAM MANUAL/MAQ 5
4018838 SACADOR RAFIXZ191 ACE FERRAM MANUAL/MAQ 3
4019322 LAMINA SERR HSS 18D 1,6X1X14" FERRAM MANUAL/MAQ 3
4026773 ESTATOR ESMER BOSCH GWS 24-180 FERRAM MANUAL/MAQ 1
4026775 ESTATOR ESMER BOSCH FERRAM MANUAL/MAQ 2
4027104 BROCA WIDIA SDS PLUS 22MM FERRAM MANUAL/MAQ 2
4033334 INTERRUPTOR ESMER BOSCH GSW 23-230 FERRAM MANUAL/MAQ 2
4040325 HASTE ADAP BOSCH 1617000132 FERRAM MANUAL/MAQ 1
4042725 PORTA EQUIP STD BR 1 INTERRUPTOR FERRAM MANUAL/MAQ 1
4042726 PORTA EQUIP STD BR 2 INTERRUPTOR FERRAM MANUAL/MAQ 8
4042727 PORTA EQUIP STD BR 3 INTERRUPTOR FERRAM MANUAL/MAQ 10
4042728 PORTA EQUIP STD BR 1 TOMADA FERRAM MANUAL/MAQ 6




4076352 PASTILHA CORT MD ROMB 80GR 19,30MM TORN FERRAM MANUAL/MAQ 10
4082982 EXPANSOR TUBO REGUL PARAL 35,6 MM FERRAM MANUAL/MAQ 1
4093863 INDUZIDO ESMER BOSCH GWS 7-115 FERRAM MANUAL/MAQ 2
4116326 ENGRENAGEM FURAD BOSCH GBM 10 RE FERRAM MANUAL/MAQ 1
4116577 EIXO ENGRENAGEM CJ CHAV IMP DEWALT FERRAM MANUAL/MAQ 1
4120444 ESTATOR ESMER BOSCH GWS8115 FERRAM MANUAL/MAQ 2
4009425 FONTE ALIM BIVOLT MICROCHIP 12V/300MA GER/DISTR ENERG ELET 1
4012997 MODULO ENT FERTRON SC8A1IV GER/DISTR ENERG ELET 5
4021211 TRANSFORMADOR CORRENTE 500-5A 1,2C2,5 GER/DISTR ENERG ELET 1
4027485 FONTE ALIM 93-260VCA 8 20 -20VCC GER/DISTR ENERG ELET 1
4028314 FONTE ALIM CLP 24VCC 2A GER/DISTR ENERG ELET 1
4044646 TRANSFORMADOR CORR JANELA 12,5VA 5000/5A GER/DISTR ENERG ELET 2
4052332 CAIXA LIGACAO MOTOR 80 GER/DISTR ENERG ELET 1
4082060 FONTE ALIMENT FIELDBUS 100~240V 29,5A GER/DISTR ENERG ELET 7
4088900 CONVERSOR F/V/I 2F CONFIG 4~20MA GER/DISTR ENERG ELET 1
4097100 CHAVE ESTAT P PART SUAV TRIF 400VCA 57A GER/DISTR ENERG ELET 1
4000426 AMPERIMETRO PAINEL ANA FM CA 0~60A INSTR/BALANCA/ACESS 3
4000437 AMPERIMETRO PAINEL AN FM CA 0~300A INSTR/BALANCA/ACESS 1
4000438 AMPERIMETRO PAINEL AN FM CA 0~400A INSTR/BALANCA/ACESS 1
4000439 AMPERIMETRO PAINEL ANA FM CA 0~500A INSTR/BALANCA/ACESS 2
4007892 ELEMENTO FILT AR INSTR/BALANCA/ACESS 8
4012513 ZZMANOMETRO ANG 1.1/2" 0-30LBS 1/8"NPT INSTR/BALANCA/ACESS 33
4012514 MANOMETRO ANG 1.1/2" 0-60LBS 1/8"NPT INSTR/BALANCA/ACESS 11
4012515 MANOMETRO ANG 1.5/8" 0-2KGF/CM2 1/8"NP INSTR/BALANCA/ACESS 1
4012516 ZZMANOMETRO ANG 1.5/8" 0-30PSI 1/8"BSP INSTR/BALANCA/ACESS 2
4012528 ZZMANOMETRO ANG 115MM 0-4KGF/CM2 1/2"N INSTR/BALANCA/ACESS 2
4012550 MANOMETRO ANG 40MM 0-2KGF/CM2 1/8"NP INSTR/BALANCA/ACESS 5
4012587 MANOMETRO RT 100MM 0-2KGF/CM2 1/2"N INSTR/BALANCA/ACESS 4
4012594 MANOMETRO RT 100MM 4KGF/CM2 1/2"BSP INSTR/BALANCA/ACESS 6
4012603 MANOMETRO RT 150MM 0-2KGF/CM2 1/2"BS INSTR/BALANCA/ACESS 4
4012622 MANOMETRO RT 2.1/2" 0-1KGF/CM2 1.1/4"N INSTR/BALANCA/ACESS 3
4012623 ZZMANOMETRO RT 2.1/2" 0-200KGF/CM2 1/4N INSTR/BALANCA/ACESS 1
4012627 MANOMETRO RT 2.1/2" 0-30LBS 1/4"NPT INSTR/BALANCA/ACESS 8
4012637 MANOMETRO RT 2.1/2" 0-60PSI 1/4"BSP INSTR/BALANCA/ACESS 21
4012663 MANOMETRO RT 4" 0-50 KGF/CM2 1/2 INSTR/BALANCA/ACESS 5
4012665 ZZMANOMETRO RT 4" 0-50KGF/CM2 1/2"NPT INSTR/BALANCA/ACESS 2
4012689 MANOMETRO RT 6" 0-60PSI 1/4"NPT INSTR/BALANCA/ACESS 7
4012697 MANOMETRO RT 65MM 0-40KGF/CM2 1/4"B INSTR/BALANCA/ACESS 1
4012702 MANOMETRO VERT 12" 0-30 KGF 1/2"BSP INSTR/BALANCA/ACESS 3
4012946 MICRO VENTILADOR 29,9W 115,9L/S INSTR/BALANCA/ACESS 1
4013925 PENA AZ 1300100234 DARU INSTR/BALANCA/ACESS 19
4013928 PENA VD 1300100142 DARU INSTR/BALANCA/ACESS 35
4013929 PENA VM 1300100326 DARU INSTR/BALANCA/ACESS 20
4014947 PONTA CONICA TACIMETRO TAKO DIGITAL INSTR/BALANCA/ACESS 4
4015737 REGULADOR PRES 0,07/4",0 BAR 06E15B16AC INSTR/BALANCA/ACESS 1
4015744 ZZREGULADOR PRES ARPREX 1ENTR 3SD 1/4 BS INSTR/BALANCA/ACESS 1
4020897 TERMOMETRO MERC 0-500'C INSTR/BALANCA/ACESS 1
4020913 TERMOMETRO RT 3" 0-150'C 1/2" 5X380MM INSTR/BALANCA/ACESS 15
4020914 TERMOMETRO INDL NPT1/2" 0~150°C INSTR/BALANCA/ACESS 1
4023294 VOLTIMETRO A F-MOV 0~500V 144X144MM INSTR/BALANCA/ACESS 1




4029040 PENA VM RB302 ECB INSTR/BALANCA/ACESS 13
4029041 PENA AZ RB301 ECB INSTR/BALANCA/ACESS 4
4037554 MANOMETRO NPTM 1/2" 0~10KGF/CM? SP INSTR/BALANCA/ACESS 3
4045586 TACOMETRO MICROPROC FULL-RANGE VAC2SPDT INSTR/BALANCA/ACESS 1
4051751 SONDA ELETR PHMETRO METTLER INSTR/BALANCA/ACESS 1
4052342 VOLTIMETRO A B-MOV 0~150V 96X96 MM INSTR/BALANCA/ACESS 1
4053566 AMPERIMETRO MOV KRON B1655600000 INSTR/BALANCA/ACESS 1
4073269 TERMOCOMPENSADOR PT100 VD 0 ~1202C INSTR/BALANCA/ACESS 2
4086459 MANOMETRO CIRC 100MM 0-40KGF CM2 1 4NPT INSTR/BALANCA/ACESS 1
4090652 ZZMANOMETRO NPT 1/2" 0~40KGF/CM? INSTR/BALANCA/ACESS 2
4016161 VEDACAO CJ MOTOCANA 27270237 LABORATORIO 1
4025631 GRAXA EXP GP300 TUBO 1KG TURFLEX 5,1613 LUBRIFICANTES 5
4041220 TRICORR ULTRA DISPERSAO 5KG FUCHS LUBRIFICANTES 1
4041221 TRICORR ULTRA MS SPRAY 300ML FUCHS LUBRIFICANTES 8
8000555 ADITIVO P/LUBRIFIC ANTIDESGAS ENGR LUBRIFICANTES 13
4001455 BICO MANG CONEX 1 ALPINA 015438 MANG/TUBO/CONEXAO 5
4010821 JUNCAO SP PVC SD 50MM BR MANG/TUBO/CONEXAO 11
4015661 REDUCAOQ EXC PVC 100X50MM SOLD-BE BR MANG/TUBO/CONEXAO 2
4028590 SENSOR AUSEN PRESS 3/8" MICRO 0478180417 MANG/TUBO/CONEXAO 24
4033157 TE TUB LAT 1 4POL CPORC MANG/TUBO/CONEXAO 7
4057238 TUBO FLEX SANF Al321 3" 1000MM MANG/TUBO/CONEXAO 2
4058617 BOTAO IMPULSAO DPL VD-VM S/CONT MANG/TUBO/CONEXAO 3
4058618 BOTAO IMPULSAO PUL FACE VD 2NA MANG/TUBO/CONEXAO 10
4059661 JUNCAO Y RPVC BOAN 40X40MM BR MANG/TUBO/CONEXAO 1
4060114 JOELHO PVCRIG PRED 45GR AG FR SOLD 32MM MANG/TUBO/CONEXAO 9
6000192 ADAPTADOR CLK 1543879 MANG/TUBO/CONEXAO 3
6000196 ADAPTADOR CLK 216388 MANG/TUBO/CONEXAO 1
6000199 ADAPTADOR CLK 3302273 MANG/TUBO/CONEXAO 3
6000201 ADAPTADOR CLK 50/799390 MANG/TUBO/CONEXAO 2
6000204 ADAPTADOR CLK 591516 MANG/TUBO/CONEXAO 3
6000280 ADAPTADOR PVC RIG PRED AG FR 110MMX4BSP MANG/TUBO/CONEXAO 3
6000284 ADAPTADOR PVC RIG PRED 40MMX1 1 4BSP MANG/TUBO/CONEXAO 23
6001070 ANEL PENETR 8X10MM ERMETO AC MANG/TUBO/CONEXAO 6
6002478 BICO ASP SPRAY PP ENTR 3/4" SAIDA 10MM MANG/TUBO/CONEXAO 7
6002585 BICO SPRAY LATAO 3/8" NPT HH 9.5" MANG/TUBO/CONEXAQO 30
6002915 BUCHA RED ALUM 2X1 MANG/TUBO/CONEXAO 10
6003251 BUCHA RED PVC RIG PRED ROSC 1 1 2X3 4BSP MANG/TUBO/CONEXAO 11
6003923 CAPA TERM HIDR 3/4" AEROQUIP 1SB12 MANG/TUBO/CONEXAO 6
6003927 CAPA TERM HIDR PRENS 1/2" AEROQUIP 1SB8 MANG/TUBO/CONEXAO 6
6004843 TERMINAL FEM PRENS 90GR A C GV 3 4UNF MANG/TUBO/CONEXAO 14
6004845 TERMINAL MACH 7 8UNF JIC37GR 5 8POL MANG/TUBO/CONEXAO 1
6005101 CORPO ENG RAP 1" JACTO 206177 MANG/TUBO/CONEXAQO 11
6005156 COTOVELO 902 PVC BR 2.1/2" ROS MANG/TUBO/CONEXAO 3
6005311 CURVA 45° LG PVC 2" BSP BR MANG/TUBO/CONEXAO 2
6005319 CURVA 90° LG PVC 2.1/2" BSP BR MANG/TUBO/CONEXAO 10
6006251 EXTENSAO FEM COMAND DIREC PARKER ML15 MANG/TUBO/CONEXAO 1
6007694 LUVA TERM HIDR 3/"4 AEROQUIP 39561-12 MANG/TUBO/CONEXAO 8
6007702 LUVA TERM HIDR PRENS 1" 3956016 MANG/TUBO/CONEXAO 20
6007703 LUVA TERM HIDR PRENS 1/4" 395644 MANG/TUBO/CONEXAO 5
6007902 MANGUEIRA NBR 38,1MM PT 12000PSI MANG/TUBO/CONEXAO 3




6007945 ZZMANGUEIRA EPDM 9,5MM PT 300PSI MANG/TUBO/CONEXAO 39,8
6011088 ZZPINO ENG PNEUM AC 1/2" NPT F MANG/TUBO/CONEXAO 14
6011409 TERMINAL FEM PRENS 90GR 7 8UNF JIC37GR MANG/TUBO/CONEXAO 2
6014288 TE PVC ESG PRIM BR 50X50MM MANG/TUBO/CONEXAO 1
6014368 TERMINAL REU FG45 1.1/16"-12FPP MANG/TUBO/CONEXAO 7
6014423 TERMINAL PRE FEM 1.7/16"-12FPP MANG/TUBO/CONEXAO 8
6014426 TERMINAL FEM PRENS 45GR 9 16UNF JIC37GR MANG/TUBO/CONEXAO 44
6014436 TERMINAL HIDR 90' 1/2" AEROQUIP" MANG/TUBO/CONEXAO 5
6014447 TERMINAL REU FG €902 M36X2MM MANG/TUBO/CONEXAO 6
6014473 TERMINAL HIDR 90' AEROQUIP 1B16FLC16 MANG/TUBO/CONEXAO 2
6014486 ADAPTADOR MANG P ACOPL ENC MANG A CZINC MANG/TUBO/CONEXAO 8
6014493 TERMINAL FEM PRENS 90GR A C GV 13 16UNF MANG/TUBO/CONEXAO 7
6014513 TERMINAL HIDR 90 ALT PRES ROSQ FEM 3/8 MANG/TUBO/CONEXAO 6
6014563 TERMINAL REU MAC 1.1/16"-12FPP MANG/TUBO/CONEXAO 2
6014610 TERMINAL PRE FR 38,1MM MANG/TUBO/CONEXAO 13
6014625 TERMINAL FEM PRENS A C GV 7 16UNF 3 4POL MANG/TUBO/CONEXAO 9
6014645 TERMINAL HIDR RT AEROQUIP TTC 1B24FJ24 MANG/TUBO/CONEXAO 5
6014656 TERMINAL MAC MANG 3/4" MANG/TUBO/CONEXAO 6
6014665 TERMINAL RETO 50688 3/4 MANG/TUBO/CONEXAO 12
6015240 TUBO INPL BELL 2910093 MANG/TUBO/CONEXAO 2
6015484 UNIAO PVC 1" BSP BR MANG/TUBO/CONEXAO 4
6016049 TERMINAL FLANG PRENS A C90GR 1POL 1POL MANG/TUBO/CONEXAO 4
6017518 TE TUB INOX 1 4POL C PORC ANILH MANG/TUBO/CONEXAO 39
6017519 COTOVELO UNI NPT 1/4" AI316 1/4" MANG/TUBO/CONEXAO 5
6017520 CONEXAO MACH NPT 1/2" A316 1/4" MANG/TUBO/CONEXAO 20
6017522 CONEXAO MACH NPT 1/4" A316 1/4" MANG/TUBO/CONEXAO 6
6017816 CONEXAO RT GRBS24 AEROQUIP MANG/TUBO/CONEXAO 8
6018784 TE FEM CA377 BSP 3/8" BSPP 3/8" MANG/TUBO/CONEXAO 12
6028028 COTOVELO MACH FEM 45GR 9 16NF JIC37GR MANG/TUBO/CONEXAO 7
6028029 TE MACH A CCACABBC37GR MANG/TUBO/CONEXAO 11
6028030 ADAPTADOR TEE 1.5/16" UNFX1.5/16" ORB MANG/TUBO/CONEXAO 14
6028095 COTOVELO MACH FEM 90GR 7 8UNF 7 8UNF MANG/TUBO/CONEXAO 13
6028099 TE MACH FEM LAT AC 11 16NF JIC37GR MANG/TUBO/CONEXAO 13
6028101 ADAPTADOR 902 1.5/16" UNFX1.5/16" UNF MANG/TUBO/CONEXAO 25
6028102 COTOVELO MACH FEM 45GR 1 5 16UN JIC37GR MANG/TUBO/CONEXAQO 2
6028104 TE MACH A C CACAB BC 90GR MANG/TUBO/CONEXAO 14
6028197 ADAPTADOR 902 1.1/16" UNFX1.1/16" UNF MANG/TUBO/CONEXAO 49
6035127 ENGATE RAP ROSC MACH 3 8NPT MACH 3 8NPT MANG/TUBO/CONEXAO 6
8014506 CONEXAO MF 3412001M91 MANG/TUBO/CONEXAO 8
8027230 MANGUEIRA CLK 533139 MANG/TUBO/CONEXAO 7
8027342 MANGUEIRA VALTRA 80749600 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027363 MANGUEIRA FLEX EMBR 3455741036 MANG/TUBO/CONEXAQO 9
8027391 MANGUEIRA FLEX MF 70993721P MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027398 MANGUEIRA SCANIA 300807 MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027426 MANGUEIRA MASSEY 024458T1 MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027432 MANGUEIRA HIDR ARTIC 4TR ACO CLK 1531418 MANG/TUBO/CONEXAO 4
8027466 MANGUEIRA HIDR CLK 1528177 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027468 MANGUEIRA HIDR CLK 1536854 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027471 MANGUEIRA HIDR CLK 3302313 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027472 MANGUEIRA HIDR CLK 3351240 MANG/TUBO/CONEXAO 1




8027478 MANGUEIRA SANTAL 2032002 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027481 MANGUEIRA HIDR CONV TORQ CLK 1540078 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027482 MANGUEIRA HIDR CONV TORQ CLK 3233111 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027484 MANGUEIRA HIDR DIREC CLK 1538257 MANG/TUBO/CONEXAO 4
8027485 MANGUEIRA CLARK 604617 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027486 MANGUEIRA CLARK 610975 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027517 MANGUEIRA HIDR FR TRAS CLK 1549022 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027518 MANGUEIRA HIDR FR TRAS CLK 3301719 MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027522 MANGUEIRA HIDR FR TRAS CLK 574439 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027536 MANGUEIRA HIDR SANTAL 2033-08 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027542 MANGUEIRA HIDR SIST PRINC CLK 1545010 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027543 MANGUEIRA HIDR SIST PRINC CLK 567671 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027557 MANGUEIRA INF MF 1481321 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027599 MANGUEIRA MASSEY 200080 MANG/TUBO/CONEXAO 6
8027602 TUBO MASSEY 020071 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027603 MANGUEIRA MF 020082T1 MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027605 MANGUEIRA MASSEY 020427P1 MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027605 MANGUEIRA MASSEY 020427P1 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027608 MANGUEIRA MF 021093 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027609 MANGUEIRA MF 021094 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027610 MANGUEIRA MF 021166 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027611 MANGUEIRA MF 021362 P2 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027612 MANGUEIRA MF 021363 P2 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027614 MANGUEIRA MF 022158 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027615 MANGUEIRA MF 022313T1 MANG/TUBO/CONEXAO 8
8027616 MANGUEIRA MF 023156T1 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027704 MANGUEIRA PURIF AR CLK 513685 MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027732 MANGUEIRA RADIAD CK 3306955 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027828 MANGUEIRA RADIADOR FNH C5NN8286C MANG/TUBO/CONEXAO 3
8027834 MANGUEIRA RADIADOR INF/SUP FIAT 73026172 MANG/TUBO/CONEXAO 1
8027933 MANGUEIRA SANTAL 203311 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8027934 MANGUEIRA SANTAL 203317 MANG/TUBO/CONEXAO 4
8027977 MANGUEIRA VALTRA D5NN8260D MANG/TUBO/CONEXAO 2
8028061 MANGUEIRA VALTRA 140690 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8028063 MANGUEIRA VALTRA 221030 MANG/TUBO/CONEXAQO 1
8028079 MANGUEIRA VT 83430900 MANG/TUBO/CONEXAO 2
8083660 MANGUEIRA MF 3409289M1 MANG/TUBO/CONEXAO 3
4002779 BUCHA PTFE 180X140MM 300MM MAT NAO MET TRANSF 0,94
4003760 CADARCO ALGODAO 3/4X50M MAT NAO MET TRANSF 12
4035877 PERFIL BORR EPDM 65/70SH TIPO D 20X20MM MAT NAO MET TRANSF 160
4040488 TELA PES PE QD 180uM 2,22M MAT NAO MET TRANSF 52,7
4066505 BUCHA RED PVC 100 X 75 MAT NAO MET TRANSF 1
4075931 BARRA RED PA6 BR 230MM MAT NAO MET TRANSF 1
4123682 VISOR CIRC VIDR BOROSSIL INC 110MM 15MM MAT NAO MET TRANSF 2
8093468 PARAFUSO CASE 426724 MISCELANEA 25
8094905 CORRENTE DMB 611010000009 MISCELANEA 3
8094906 CORRENTE DMB 611010000008 MISCELANEA 3
8094907 CORRENTE DMB 611010000005 MISCELANEA 3
8004189 ANEL VED BBA MTU 1010029 MOTOR EXPLOSAO 7
8004407 ANEL MWM 604931040703 MOTOR EXPLOSAO 3




8008387 CASQUILHO MWM 622884300157 MOTOR EXPLOSAO 6
8014688 TUBO CJ AGRALE 7007011088000 MOTOR EXPLOSAO 1
8024074 JUNTA AGRALE 7007013010002 MOTOR EXPLOSAO 1
8024801 JUNTA MWM 920808530014 MOTOR EXPLOSAO 2
8025077 JUNTA JG YANMAR NS9001561 MOTOR EXPLOSAO 2
8027102 MANGUEIRA MWM 922508610094 MOTOR EXPLOSAO 2
8040511 ROLAMENTO YANMAR NS9002311 MOTOR EXPLOSAO 1
8040817 ROTOR YANMAR NS9032140 MOTOR EXPLOSAO 1
8041115 BUJAO MWM 922909760014 MOTOR EXPLOSAO 19
8043806 ROLAMENTO AGULH POLID BOSCH 1340 MOTOR EXPLOSAO 2
8045386 TUBO BICO INJ MWM 114160 MOTOR EXPLOSAO 2
8045423 TUBO BICO INJ MWM 114050 MOTOR EXPLOSAO 1
8045605 TUBULACAO AGRALE 7007011087002 MOTOR EXPLOSAO 1
8049171 BALANCIM AGRALE 7007006009003 MOTOR EXPLOSAO 2
8050089 TUCHO AGRALE 7007005002009 MOTOR EXPLOSAO 3
8050177 ANEL AGRALE 7007005056005 MOTOR EXPLOSAO 3
8075644 ISOLADOR VOLKSWAGEN TRA130791 MOTOR EXPLOSAO 6
8075727 ISOLADOR VOLKSWAGEN 2TC130793 MOTOR EXPLOSAO 1
4000235 ADAPTADOR CLARK 527496 MOVIMENT CARGA/MAT 5
4000577 ANEL CLARK 1310605 MOVIMENT CARGA/MAT 9
4000581 ANEL CLARK 50/1503464 MOVIMENT CARGA/MAT 12
4000590 ANEL ELAST EIX40MM 1,75MM AC MO FOSF OL MOVIMENT CARGA/MAT 3
4000611 ANEL CLARK 5291881 MOVIMENT CARGA/MAT 8
4000661 ANEL CLARK 562963 MOVIMENT CARGA/MAT 3
4000867 ANEL CLARK 73K244 MOVIMENT CARGA/MAT 3
4000868 ANEL RETENTOR CIL DIREC CLARK 73K236 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4000904 ANEL CLARK 1503628 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4000905 ANEL CLARK 150630 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4000913 ANEL CLARK 2211 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4000914 ANEL CLARK 224026 MOVIMENT CARGA/MAT 11
4000916 ANEL O CLARK 25K040104 MOVIMENT CARGA/MAT 6
4000918 ANEL CLARK 25K040428 MOVIMENT CARGA/MAT 15
4000919 ANEL CLARK 25K20012 MOVIMENT CARGA/MAT 50
4000920 ANEL 0 9,19X2,62MM NBR 70 SH A MOVIMENT CARGA/MAT 8
4000922 ANEL O CLARK 25K30018 MOVIMENT CARGA/MAT 30
4000925 ANEL O 94,84X3,53MM NBR 70 SH A MOVIMENT CARGA/MAT 2
4000926 ANEL O CLARK 25K40412 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4000929 ANEL CLARK 25K40808 MOVIMENT CARGA/MAT 19
4000932 ANEL CLARK 3319731 MOVIMENT CARGA/MAT 5
4000942 ANEL VED O CLARK 945080 MOVIMENT CARGA/MAT 12
4000956 ANEL CLARK 941329 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4002751 BUCHA CLARK 1722071 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4003458 CALCO SUP CLARK 5267146 MOVIMENT CARGA/MAT 7
4003459 CALCO SUP DIANT DIR LANCA CLARK 5267146 MOVIMENT CARGA/MAT 6
4003460 CALCO CLARK 5267143 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4004695 CILINDRO FREIO CPL CLARK 2518491 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4006352 CORREIA TRANSP 100MMX1/2 02 LONAS MOVIMENT CARGA/MAT 2
4006693 CRUZETA SPICER 3119886 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4006694 CRUZETA MICHIGAN 3319840 MOVIMENT CARGA/MAT 3
4007113 DIAFRAGMA ATUAD PNEUM HITER DCLO8TJVAB MOVIMENT CARGA/MAT 3




4007600 EIXO CLARK 118773 MOVIMENT CARGA/MAT 6
4007633 EIXO ENTR PAVONI 231782 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4007776 EIXO CLARK 233964 MOVIMENT CARGA/MAT 3
4008285 ENGRENAGEM CLARK 233963 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4008347 ENGRENAGEM MITSUBISH MD618558 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4010721 INTERRUPTOR CLARK 236395 MOVIMENT CARGA/MAT 6
4011746 LONA FRAS LE LM564 MOVIMENT CARGA/MAT 10
4011901 LUVA CLARK 222006 MOVIMENT CARGA/MAT 3
4012449 MANGA CALMESCRI CO8GF0502 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4012461 MANIPULA MICHIGAN 565389 MOVIMENT CARGA/MAT 3
4013149 MOLA FREIO ATUADOR HIDR MOD FEH 315/400 MOVIMENT CARGA/MAT 4
4013154 MOLA GUIA 50X1/8" TRANSP VIBR MAVI UHDE MOVIMENT CARGA/MAT 6
4013904 PEDAL ELETR ACION CONTATO REXROTH PK1 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4014191 PINHAO 22D 5 ACION CREMALHEIRA SANTIN MOVIMENT CARGA/MAT 1
4014319 PINO 4F CLARK 08127 MOVIMENT CARGA/MAT 6
4014485 PISTAO CIL FREIO MESTRE CLARK 945032 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4015331 PROTETOR CLARK 128515 MOVIMENT CARGA/MAT 4
4016088 REPARO CIL PNEUM PARKER 34008000 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4016104 REPARO CLARK 298140244 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4018094 ROLDANA MITSUBISHI 9421020502 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4019911 TAMPA CLARK 233955 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4021143 TORNEIRA PA CARREGADEIRA 125 CLARK 72F4 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4028263 PANTOGRAFO VD 20A P65P10 STEMMANN MOVIMENT CARGA/MAT 12
4028264 PORTA ESCOVA 20A STEMMANN P10-AZUL MOVIMENT CARGA/MAT 9
4028266 PORTA ESCOVA 20A STEMMANN P10-VERDE MOVIMENT CARGA/MAT 8
4078178 GATILHO FREIO TALHA 0,5T BERGSTEEL 2121 MOVIMENT CARGA/MAT 10
4078179 MOLA GATILHO TALHA 0,5T BERGSTEEL 2123 MOVIMENT CARGA/MAT 13
4078201 GUIA CORRENTE TALHA 0,5T BERGSTEEL 2122 MOVIMENT CARGA/MAT 8
4078203 ENGRENAGEM LAT TALHA 0,5T BERGSTEEL 2408 MOVIMENT CARGA/MAT 5
4078204 ENGRENAGEM TALHA 0,5T BERGSTEEL 2407 MOVIMENT CARGA/MAT 5
4078205 CARRETEL TALHA 0,5T BERGSTEEL 2406 MOVIMENT CARGA/MAT 3
4078208 CUBO CENTRAL TALHA 0,5T BERGSTEEL 2306 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4078209 CATRACA FREIO TALHA 0,5T BERGSTEEL 2112 MOVIMENT CARGA/MAT 2
4078210 PINO SUP TALHA 0,5T BERGSTEEL 2154/4,5 MOVIMENT CARGA/MAT 4
4078213 PINHAO LAT TALHA 0,5T BERGSTEEL 2412 MOVIMENT CARGA/MAT 15
4078215 BUCHA LAT TALHA 0,5T BERGSTEEL 2405 MOVIMENT CARGA/MAT 10
4080698 COROA C/CUBO TELMAC 14017 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4080699 COROA C/CUBO TELMAC 14030 MOVIMENT CARGA/MAT 1
4091002 REPARO 125MM CIL PNEUM PARKER MOVIMENT CARGA/MAT 2
4106622 CRISTAL TRANS FOX FOX540L8 MOVIMENT CARGA/MAT 3
8004323 ANEL VED MAO AMIGO ONIBUS 21
8022093 GRAMPO MOLA 19X270MM ONIBUS GABRIELA ONIBUS 7
8034291 PNEU EMPILH DIANT 14.00R17.50 14PR PNEUS E CORRELATOS 1
8034538 PNEU RAD S/CAM 225/75R15 - REFORM PNEUS E CORRELATOS 1
8036461 PROTETOR CAMARA AR BOR 700X12 PNEUS E CORRELATOS 6
8043451 TAMPA METAL CAM AR VALV JUMBO SCHR 1450 PNEUS E CORRELATOS 12
8047056 VALVULA PNEU BS MT MET 22,1MM 38,9MM PNEUS E CORRELATOS 8
8047067 VALVULA PNEU S/CAM SCHRADER TR622A PNEUS E CORRELATOS 4
8062015 CAMARA AR P/ ARO 19" MOTO PIRELLI MA19 PNEUS E CORRELATOS 3
4006784 ZZ CURVA 45' RLACFN A234 5/C5" SIDERURG FERROSOS 1




4011849 LUVA ACO A105 1/2 CL 150LBS SOLD/ROSCA SIDERURG FERROSOS 8
4029960 COTOVELO FEM 902 A182F22 1" SW SIDERURG FERROSOS 16
4029961 COTOVELO FEM 902 A182F22 1.1/2" SW SIDERURG FERROSOS 12
4029962 COTOVELO FEM 452 A182F22 1.1/2" SW SIDERURG FERROSOS 1
4029963 MEIA LUVA A182F22 1" SW 6000# SIDERURG FERROSOS 9
4029968 MEIA LUVA A182F11 3/4" SW 3000# SIDERURG FERROSOS 2
4030384 FLANGE CEGO A105 5" 300# SIDERURG FERROSOS 1
4030490 ZZFLANGE SOBR A105 4" 150# SIDERURG FERROSOS 1
4038301 COLAR RED ACO A182 S/C 14X3/4" BWXNPT SIDERURG FERROSOS 5
4055412 CURVA 452 LG A304 254MM 3,5MM SIDERURG FERROSOS 5
4055433 CURVA 902 LG ACGRWPB 1/4" SCH40 SIDERURG FERROSOS 17
4120053 ADAPTADOR SAE1045 7/16X3/8" RM-RM SIDERURG FERROSOS 20
6001198 LUVA VOLVO 954364 SIDERURG FERROSOS 473
6003283 BUJAO ROSC INPL BELL 0110413 SIDERURG FERROSOS 2
6004792 ADAPTADOR TUB MACH LAT 1 4POL 1 4NPTF SIDERURG FERROSOS 74
6004856 CONEXAO IPL 0110078 SIDERURG FERROSOS 1
6004857 CONEXAOQ IPL 0110112 SIDERURG FERROSOS 2
6004865 CONEXAO LATAO 1/4X1/8" 268P SIDERURG FERROSOS 20
6004869 CONEXAO LATAO AF LG 1/4X1/4 GAS SIDERURG FERROSOS 59
6004889 CONEXAO RT 68P52 PARKER SIDERURG FERROSOS 4
6005167 COTOVELO 90GR TUB TRAS CLK 31F-1 SIDERURG FERROSOS 2
6005211 COTOVELO COMPR MC90 GIR NPT 1/4X5/16" SIDERURG FERROSOS 5
6005223 COTOVELO LATAO 90X1/2NPT MANG 1/2" PK SIDERURG FERROSOS 12
6005233 COTOVELO COMPR UNI TUBO 3/8X3/8" SIDERURG FERROSOS 10
6006987 ZZINSERTO TUBO STD LT 3/8" SIDERURG FERROSOS 96
6007710 LUVA TUBO 10MM SIDERURG FERROSOS 108
6008445 NIPLE RED LATAO SOLD 15X11MM SIDERURG FERROSOS 26
6011361 PORCA APERT FLANG SEXT LAT 5 16POL SIDERURG FERROSOS 3
6014246 TE HIDR 10K CLK 000004 SIDERURG FERROSOS 6
6014248 TEE HIDR MICHIGAN 4 SIDERURG FERROSOS 4
6014267 TE LATAO 3/8" 8011 SIDERURG FERROSOS 10
6014334 TECIDO GALV MALHA 4 FIO 14BWG 0,80X70,0M SIDERURG FERROSOS 24
6015367 UNIAO 50/31F CLK 000004 SIDERURG FERROSOS 5
6015439 UNIAO LATAO MAC CPL 1/4" NPT 62F 04 SIDERURG FERROSOS 10
6015479 UNIAO MAC-FEM 1/2" ANILHA TURBIMAQ SIDERURG FERROSOS 14
6015861 NIPLE RED 1/4X1/8" RGR CC040101 SIDERURG FERROSOS 2
6016042 TE COMPR MAC CENT NPT 3/8" LT377 SIDERURG FERROSOS 12
6023274 BARRA CH A5160 LAM 5/16X4" SIDERURG FERROSOS 54
6031196 LUVA A CASTM A105 GVF 2 1 2BSP SIDERURG FERROSOS 12
6031632 BUCHA RED ELETR PROV EXPL 2X1INPT SIDERURG FERROSOS 9
6034958 BUCHA FFN 8.1/2"X3"X500MM SIDERURG FERROSOS 0,5
8002830 ANEL MB 0003861015004 SIDERURG FERROSOS 15
8029832 NIPLE SC 305449 SIDERURG FERROSOS 1
8035521 PORCA MOTOCANA 60181 SIDERURG FERROSOS 7
4014062 PESTANA CT A304 63,5MM 2MM A403S SIDERURG NAO FERROSO 1
4014074 PESTANA CT A304 304,8MM 3MM A403CR SIDERURG NAO FERROSO 7
4037013 CHAPA UHMW1900 PT 25X300X1370MM SIDERURG NAO FERROSO 6
4047647 RASPA EQUIPAMENTO UHMW 15X150X2300MM SIDERURG NAO FERROSO 2
4068893 TE 902 A316L 2" SCH10S CC SIDERURG NAO FERROSO 2
4069534 CHAPA PERF A304 480X2460MM 0,5MM SIDERURG NAO FERROSO 20




4069535 CHAPA PERF A304 490X2460MM 0,5MM SIDERURG NAO FERROSO 17
4081109 PESTANA CT A316L 2" SCH5S A403S SIDERURG NAO FERROSO 10
6002373 BARRA SXT A304 TREF 15/16" SIDERURG NAO FERROSO 6
6002959 BUCHA BZ TM23 292,1X254MM 500MM SIDERURG NAO FERROSO 1
6014174 BARRA RED BZ620 FUND 15,8MM SIDERURG NAO FERROSO 4
6015202 TUBO COBRE 3/16"X0,79MM SIDERURG NAO FERROSO 26,667
6026668 BARRA CH AL LAM 1/2X2" SIDERURG NAO FERROSO 29,805
6043549 CHAPA PERF A304 2450X330MM 0,3MM SIDERURG NAO FERROSO 20
8066244 CONEXAO ROYCE RC450121 SIDERURG NAO FERROSO 7
8066245 CONEXAO ROYCE RC450124 SIDERURG NAO FERROSO 10
4071963 TINTA LIQ PT IMPRESS INKJET MARKEM 9154 TINTA/PINCEL/SEL/ADE 31
4075245 ADITIVO P IMPRESS EMB 1L TINTA/PINCEL/SEL/ADE 5
4001750 BOBINA SOLEN 220VCA ASCOVAL 8321A006 VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4005276 CONJUNTO THA PURGADOR SARCO FT20/211 VALV/PURGADOR/FILTRO 5
4007101 DIAFRAGMA ATUAD BUNA-N HITER 110 VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4007104 DIAFRAGMA ATUAD BUNA-N HITER 202 VALV/PURGADOR/FILTRO 5
4007111 DIAFRAGMA ATUAD HITER R122A VALV/PURGADOR/FILTRO 3
4007167 DIAFRAGMA VALV SOLEN GOLDLINE 5298200601 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4007291 DISCO PURG 1/2" SARCO TDES2 VALV/PURGADOR/FILTRO 15
4007466 DISPOSITIVO AJ FX 0 FOXBORO VREG113/1 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4007804 EIXO VALV MANGOTE 2" CIMAQ VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4007827 ELEMENTO CJ P PURG SPIRAX SARCO VALV/PURGADOR/FILTRO 5
4007885 ELEMENTO FILTR 03B/GUARDIAN 932018Q VALV/PURGADOR/FILTRO 6
4007886 ELEMENTO FILTR 10Q/GUARDIAN 932017Q VALV/PURGADOR/FILTRO 6
4007890 ELEMENTO FILTR 25MICRAS PARKER HDSAEL25 VALV/PURGADOR/FILTRO 8
4007893 ELEMENTO FILT OLEO HIDR VALV/PURGADOR/FILTRO 25
4007926 ELEMENTO FILT AR COMP 40 UM VALV/PURGADOR/FILTRO 7
4007928 ELEMENTO FILTR OLEO METAL ACOPLAST B1001 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4007937 ELEMENTO FILT OLEO HIDR CELUL 20 MICRA VALV/PURGADOR/FILTRO 7
4008355 ENGRENAGEM NYL ATUAD F.MECAL ATD500 VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4011127 KIT REP PARAF VALV BORB 10" KST11390510 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4011128 KIT REP PARAF VALV BORB 12" KST11390512 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4011129 KIT REP PARAF VALV BORB 14" KST11390514 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4013239 MOLA VALV RETENC A304 36" 2 PORT SMV VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4014994 PORCA ATUAD INF F.MECAL ATD500 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4015734 REGULADOR MONOBL PURG ASCO TP-11 2.1/2" VALV/PURGADOR/FILTRO 23
4016163 REPARO VALV 3/4" VRL SARCO 3710106008 VALV/PURGADOR/FILTRO 10
4016169 REPARO VALV BORB 3" EPDM FOX SEB1003EPD VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4016194 REPARO VALV ESF 1371025700 VALV/PURGADOR/FILTRO 10
4016217 REPARO VALV SOLEN PARKER VALV/PURGADOR/FILTRO 15
4019463 BOBINA SOLEN 12VCC PARKER 7600 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4019465 SOLENOIDE VALV (CA) PARKER 16103124CA VALV/PURGADOR/FILTRO 5
4019537 MECANISMO CJ PUR B VAP S DUPLA FTD 2" VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4021357 TUBEIRA ESC CPL POS 5 VALV ASCO DB3 1 VALV/PURGADOR/FILTRO 3
4022460 VALVULA ESF MON LTB124 NPTF 1000PSI 1/4" VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4022599 VALVULA GAV AF 1" 300LBS VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4022620 VALVULA GAV BZE 1/4" BSP MIPEL 060 VALV/PURGADOR/FILTRO 6
4022633 VALVULA GAV A126B FFR 150# 10" VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4022642 VALVULA GAV FF 2" 125LBS VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4022764 VALVULA REG FLX UN 1/8X1/8" 850L/MIN VALV/PURGADOR/FILTRO 1




4022817 VALVULA RET 1.1/2" COMBOIO VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4022978 ZZVALVULA SOLEN ASCO FT8262C62 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4022992 VALVULA DIR ELETROPNEU 3/2 1/4" NPT VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4027656 ELEMENTO FILT AR VALV/PURGADOR/FILTRO 7
4030808 VALVULA SEG A216WCB 6X8" P VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4036940 CURVA VT90 25 ABS BR DUTOTEC DT3754000 VALV/PURGADOR/FILTRO 15
4036941 CURVA HZ90 25 INJ BR DUTOTEC DT3514000 VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4036944 PORTA EQUIP STD BR 2 TOM QUA+3 RJ45 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4036945 TOMADA EMB PN 2P+T VALV/PURGADOR/FILTRO 11
4038848 VISOR FLUXO RETO 1" BSP 17,2BAR 222°C VALV/PURGADOR/FILTRO 6
4044846 REPARO VALV DHM 6" RETESP 12493 VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4044898 SEDE VALV BORB 180,8MM PTFE VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4045005 SEDE VALV BORB 214MM EPDM VALV/PURGADOR/FILTRO 3
4046615 ELEMENTO FILTRO AR $8-30 LAID 010100420l VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4047839 ELEMENTO FILTR OLEO CEL 10puM 7BAR VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4051292 ELEMENTO FILTR RET BET 10uM 7BAR VALV/PURGADOR/FILTRO 3
4053519 VALVULA GAV A216WCB BW 6004 4" VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4069593 VALVULA BORB AUT A126B 150PSI 1" VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4079991 CHAVE MESTRA P/CADEADO BRADY SPIB51674 VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4080052 CADEADO REV PLAST AM BRADY SPIB99553 VALV/PURGADOR/FILTRO 4
4083508 VALVULA ESF BIP AI182F304 SW 800# 1" VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4101757 ELEMENTO FILT AR VALV/PURGADOR/FILTRO 2
4113373 TELA JUNTA CJ FILT SPIRAX SARCO FIG 14 VALV/PURGADOR/FILTRO 1
4117259 ESFERA VALV VALMICRO VALV/PURGADOR/FILTRO 3
8096712 FILTRO JOHN DEERE M806418 VEICULOS DIVERSOS 2
8096713 ELEMENTO FILT JOHN DEERE M801101 VEICULOS DIVERSOS 9
8096714 ELEMENTO FILT JOHN DEERE M113621 VEICULOS DIVERSOS 7
8096716 ELEMENTO FILT JOHN DEERE M123378 VEICULOS DIVERSOS 9
8097612 TERMINAL JOHN DEERE AM135867 VEICULOS DIVERSOS 2
8099512 BRACO JOHN DEERE AM140145 VEICULOS DIVERSOS 1
8099737 PORCA JOHN DEERE M110159 VEICULOS DIVERSOS 2
8102885 ANEL CLARK 224066 VEICULOS DIVERSOS 2




